
ТАНДИРДАН ЯНГИ «УЗИЛГАН» ХА БАРЛ А Р

Узбекистон — келажаги буюк давлат

1991 йил 1 январдан
чиқа бошлаган

Узбекистон Республикаси Олий Мажлиси ва Узбекистон Республикаси Вазирлар Махқамасининг газетаси

15 март куни Олий Мажлиснинг Раиси Э. Халилов 
Буюк Британия ва Шимолий Ирлэндия Вирлашган Қи- 
роллигининг Ўзбекистондаги Фавқулодда ва Мухтор Эл- 
чиси Барбара Хейни унинг илтимосига биноан қабул қил- 
ди.

Суҳбат чоғида икки мамлакат ўртасида парламент ало- 
қаларини ўрнатиш ва ривожлантириш масалалари ҳақида 
гап борди.

Тошкент давлат университети фи/ика ф акультети 
декани, Керуний номидаги давлат мукофоти лауреати, 
ф изика-м атем атика финлари доктори Сирожиддин 
Зайнобиддиновнинг Нью-Йорк академиясига аьзо бўлган- 
лиги ҳақида Америка Кушма Ш тапиаридан хушхабар

. ------ .  .
У  бунга физика фани ва педагогика соҳасига қўш 

ган катта ҳиссаси учун эришди.

15 март купи Тошкептда *Ўзсаноатқурилишбанк» акцио-
нерларининг ии/и.шши бўлди. Унда бир қанча вашрлик ва 
идоралар, Сшнкларнинг раҳбарлари, ни.шипиар ҳокимлариии- 
нг ўринбосарлари, Ўзбекистон акционерлик тижорат Са- 
ноат-қури-шш бшнкининг минтақавий филиаллари боиииқ- 
лари иштирок этдя.

-------------------------------------------------------•  • ----------------------------------------------------

Йиғилишда «Ўзсаноатқури- уларни молиявий жиҳатдан
лишбанк»нинг ўтган йилдаги таъминлаб турди.
иш якунлари, 1996 йилдаги Шу билан бирга, деб қайд
фаолиятнинг асосий йўналиш- этилди йиғилишда, банк кре-
лари кўриб чиқилди, бошқа дит, ҳисоб-китоб ва касса хиз-
молиявий ва ташкилий маса- матини яхшилаш, бошкэ муам-
лалар муҳокама қилинди. Ҳи- моларни бартараф этиш бо-
собот йилида банк кенгаши ва расида барча имкониятлардан
бошқаруви фаолияти молия- фойдаланмади. Йиғилиш иш-
вий баркэрорликни ҳамда ба- тирокчилари банк фаолияти-
нк зиммасига юклатилган ва- ни тубдан яхшилашга қаратил-
зифалар ва мижозлар олди- ган қарорлар қабул қилдилар.
даги мажбуриятларни бажа- Уларда Президентимиз Ислом
риш учун банкнинг баланс қув- Каримовнинг Олий Мажлисни-
ватини таъминлашга қаратил- нг тўртинчи сессияси ҳамда
гани қайд этилди. Ҳукумат топ- Вазирлар Муҳкамасининг шу
шириғига мувофиқ банк ало- йил 29 февралдаги мажлиси-
ҳида давлат аҳамиятига мо- да сўзлаган нутқларида баён
лик корхона ва қурилишларга, қилинган қоидалар ҳисобга
шунингдек саноат, қурилиш олинган.
комплекси ва коммуникация- .Йиғилишда республика
ларнинг асосий тармоқлари- Бош вазирининг ўринбосари
ни ривожлаитириш, техноло- Р. Юнусов, Тошкент шахри ҳо-
I и/жиҳо^лар, озиқ-овқь! маҳ- кими К. Тулаганов иштирок
сулотлари ва дори-дармонлар этишди. 
етказиб бериш билан боғлиқ
дастурларга кредит бериб, (УзА).

Учрашувда Ўзбекистон 
билан Халқаро валюта жам- 
гармаси ўртасида1и ҳамкор- 
ликни янада равнақ топти- 
риш билан боғлиҳ масала- 
лар юзасидан фикр алмашил-

Ўзбекистон Республика- 
си Президенти Ислом Ка- 
римов 15 март куни Халқа- 
ро валюта жамғармасининг 
ижрочи директори Даниэл 
Кейзер бошчилигидаги уш- 
бу халқаро молиявий таш- 
килот делегацияси аъзола- 
рини қабул қилди.

Мамлакатимиз раҳбари 
меҳмонларга Ўзбекистоннинг

бозор муносабатларини қдрор 
топтиришда ўзига хос иқги- 
содий ислоҳоглар йўлидан бо- 
раётгани ҳақида сўзлаб бер- 
ди. Биз Халқаро валюта жам- 
ғармасининг бу борада кўр- 
сагаетган кўмагини жуда юқо- 
ри баҳолаимиз ва ўзаро ҳам- 
корпикни янада ривожланти- 
ршдддн манфаатдормиз, де- 
ди жумладан Президент.

казий банк бошқаруви раи- 
си Файзулла Муллажонов 
иштирок этди.

Қабулда Халқаро валюта 
жамғармасининг Ўзбекис- 
тондаги ваколатхонаси раҳ- 
бари Марк Оъбрайен ҳозир 
бўлди.

Сурагда кабул найти. 
Р. Иуридлимон тасвирга олган.

(ЎзА).

Қабул маросимида Ўзбе- 
кистон Бош вазирининг 
ўринбосари — молия вази- 
ри Бахтиёр Ҳамидов, Мар-

Ҳўқон суперфсн ф от корхонаси жамоаси Мексика мил- 
лий маркетинг инстигпути директорлар корпуси преш- 
денти доктор Раф аи  Фернандес Лопес номидан *Хал- 
қаро сиф ат учун • Марварид юлдуз• совринига муносиб 
кўрган.шкшри ҳақида хушхабар олди.

" 1 • •
Ишчилар бунга ўз маҳсулотларининг сифатлилиги 

жаҳон бозорида рақобатбардошлиги эвазига эришди.

ислоҳотларни чуқурлашти- 
риш, айниқса, қишлоқда 
туб ўзгаришларни амалга 
ошириш, жойларда кичик 
ва ўрта корхоналарни ри- 
вожлантириш, ёшларни 
Ватанга муҳаббат руҳида 
тарбиялашга кўмаклашиш- 
дан иборат эканига ало- 
ҳида эътибор қаратилди.

Йиғилишда уюшма фао- 
лиятига оид бошқа маса- 
лалар ҳам кўриб чиқилди.

(Ў»А).

Ииғилишда халқимиз 
иж тим оий-иқтисод ий , 
маърифий ва маданий со- 
ҳаларда эришаётган ютуқ- 
ларга фахрийлар ҳам му- 
носиб улуш қўшаётгани 
қайд этилди. Уларнинг бу- 
гунги кундаги асосий ва- 
зифаси мамлакатимизда 
изчиллик билан амалга 
оширилаётган иқтисодий

Тошкентда республика Фахрийлар ташки- 
лотлари уюшмаси кенгаши раёсатининг йит- 
лиши бўлди.
Унда Ўзбекистон Пре- лалар ва фахрийлар таш- 

зиденти Ислом Каримов килотларининг бу борада- 
Вазирлар Маҳкамасининг ги вазифалари муҳокама 
шу йил 29 февралдаги этилди. Кенгаш раиси Б. 
мажлисида сўзлаган нут- Раҳимов шу ҳақда маъру- 
қида ўртага қўйган маса- за қилди.

I .Ҳочирги кунда Денов тумани ҳудудида терак ниҳол- 
ларини ўтқазиш га к а т т а  /ътибор бериланпти. !

................................................................... . 1 . 1 »  •  1 1 . 1  . . . 1

Бу ерда шу йилнинг ўзида 25 гектарли теракзор 
бунёд этидди. Ўтқазилган Калифорния теракларининг 
етти гектари Охунбобоев номли жамоа хўжалигига қа- 
рашлидир. Айни чоғда Америка Қўшма Штатларидан 
олиб келинган бу ниҳо;ь1арни тажрибали боғбонлар 
парвариш қилаяпти.

1

Яқин келажакда Ҳорақалпошстон Республикасииинг ‘ 
Хўжайли туманида ҳам қанд кўнайиб қолса керак.

■-............• • ..................
Гап шундаки, тумандаги «Озодлик» жамоа хўжалиги 

раҳбарлари яқинда Америка Қўшма Штагларининг қа- 
нд ишлаб чиқариш фирмаларидан бири билан бу ерда 
кичик шакар заводи қуриш бўйича аҳдлашиб олишди. 
Корхона ишга тушгач, бу ерда шакар ишлаб чиқариш 
билан бир қаторда қўшимча иш жойлари ташкил эти- 
лади. Қанд ишлаб чиқаришда ишлатиладиган лавлаги 
қолдиқларидан спирт, чорва моллари учун омухта ем 
тайёрланади.

ВАЛЮТА БИРЖАСИДА
Ўэбвкистон Республикаси Валюта бир- 

жасида 1996 йил 15 мартда бўлиб ўтган 
савдода Ўзбекистон Республикасинииг 
хорижий валютада операцияларни амал- 
га ошириш ҳукуқига зга бўлган банкла- 
ри иштирок этди.

С отув хджми 22 ,08  м иллион АҚШ  
долларини таш кил этди. Бир  АҚШ  дол- 
ларининг кийм ати  — 36,40 сўм  дара- 
ка си д а  м й д  этилди.
Ўэбекистон Республикаси Маркаэий 

банки 1996 йил 16 мартдан бошлаб хл- 
соб ва божхона тўловлари учун хорижий 
валюталарнинг сўмга нисбатан қуйида- 
ги қийматини белгилади:')

1 А ястралия доллари 28,16 
1 Аастрия ш иллинги 3,52 
1 Англия фунт стерлииги  55,52 
10 Б вл ьги я  ф раики 12,03
1 Голлаидия гульдени 22,09 
10 Греция драхми 1,51
1 Д ания кронаси 6,40
1 БАА  дирхами 9,91
1 АКШ  доллари 36,40
1 М и ср ф уи ти  10,72
1 Ирлаидия фумти 57,29
1 И слаидия кроиаси 0,55 
10 И спаиия песети  2 ,М
100 И талия лираси  2,32
1 Канада доллари 26,61
Ю Х и то й ю а н и  0,44
1 Кувайт динори 121,88
100 Л ияаи  фумти 2,30
1 М алайэия ринггити 14,33 
1 Герм аиия м аркаси  24,73 
1 Норвегия кромаси 5,68
1 Польш а элотийси  14,16
10 П ортуталия эскуд оси  2,39 
1 Сингапур доллари 25,86 
1000 Туркия лираси  0,53 
1 Ф иилянд ия м аркаси  7,90 
1 Ф р ан ц и я франки 7,21
1 Ш вец ия кронаси 5,37
1 Ш аойцария ф ряини 30,63 
1 Э К Ю  45,68
10 Ж аиубий  Ко рая аоии 0,47 
10 Япоиия иеиаси  3,44
1000 Ро сси я  рубли  7,53
1000 Унраина карбованеци 0,19 
1000 Б ел ар усь  рубли  3,17 
1 Э сто н и я кронаси 3,07
1 Л атви я лати  66,67
1 Л итва лити 9,10
1 Қоэогистон теигеси  0,58

- Вятогш қмМмлшнм Ьапгппаш чо- 
гндл Ўэбекистом  йеслуйликаои  М «р 
каэий  Аянки м аэкур  аалю талармм уш 
бу қмймагда сотми ёкм сотм б опмш 
мажбурматммм олмагам.
Ваколатли баиклар »ркин муомалада 

ги накд аалютаии айирбошлаш июхоб- 
чалари оркали сотишда улариинг сотиш 
аа харид қилиш кийматини талаб аа тах 
лифдан келиб чиқкдн хрлда мустақил ра- 
аииму) белтилайдилар Валютани ақоли 
дан сотиб олишда воситачилик қиқи 
олинмаиди.

судга шикоят қилиш тўғриси- 
да»ги қонунига мувофиқ ҳар 
бир фуқаро ўзининг ҳуқуқла- 
рини тиклаш учун солиқ ор- 
ганлари ёки бошкд мансабдор 
шахснинг ҳаракатлари устидан 
судга шикоят қилишга қақли 
эканлиги қайд этилди.

Қабул қилинган қарорда 
савдо соҳасидаги ҳуқуқбузар- 
ликлар учун жавобгарлик тўғ- 
рисидаги қонунларни қўллаш 
бўйича зарур бўлган тушунча- 
лар берилди.

Пленум ишида Ўзбекистон 
Республикаси Президенти де- 
вонининг масъул ходимлари, 
Бош прокурор Б. М. Мустафоев, 
адлия вазири С. М Мирсафоев, 
Конституцион суднинг раиси Б. 
Эшонов, Олий хўжалик судининг 
раиси М. Абдусаломов, Ички 
ишлар вазирлиги. давлат солиқ 
қўмитаси вакиллари иштирок 
зтишди.

Э. БОЛИКВ, 
«Халқ сўзи* мухбири.

ларини суиистеъмол қилиш би- 
лан шуғулланувчи бозор маъму- 
риятининг мансабдор шахслари- 
га кдттиқ жазо чораларини қўл- 
лаш зарурлигини алоҳида уқти- 
риб ўтди.

Шу билан бирга фуқаролар- 
нинг асоссиз равишда маъму- 
рий ёки жиноий жавобгарликка 
тортилишига мутлақо йўл 
қўйилмаслиги лозимлиги қам 
кўрсатилди. Судларга фукдролар 
ҳуқуқларининг бундай бузилиши 
фактларига жиддий муносабат 
билдириш тавсия қилинди.

Ўзбекистон Республикаси Ко- 
нституциясининг 44-моддасида 
ва Ўзбекистон Республикасини- 
нг 1995 йил 30 августдаги «Фу- 
қароларнинг ҳукуқлари ва эркин- 
ликларини бузадиган хатти-хд- 
ракатлар ва қарорлар устидан

монополияга қарши қонунларни 
бузиш, нохақ йиғимлар олиш ва 
товламачилик фактлари, шуни- 
нгдек, савдо соҳасида йўл қўйи- 
лаётган қонунга хилоф бошка ҳа- 
ракатлар жиддий тўсиқ бўлаёт- 
ганлиги, бу эса иқгисодиётга, 
фуқароларнинг ҳуқуқ ва ман- 
фаатларига катта зарар етка- 
заётганлиги, маҳсулот етказув- 
чиларни бозорлардан сиқиб чи- 
қараётганлиги таъкидланди.

Пленум судлардан, солиқ, 
тергов ва бошқа давлат орган- 
ларидан бунда айбдор бўлган 
шахсларга нисбатан жавобгар- 
лик ва жазонинг муқаррарлиги 
принципларига қатъий риоя 
этишларини талаб килди. Тов- 
ламачиларга (рэкетчиларга), та- 
лон-тарож, фукэролардан ноҳақ 
йиғимлар олиш, хизмат ваколат-

1996 йил 15 март куни Ўзбекистон Республи- 
каси Олий суди раиси У. Мингбоев раислигида 
Олий суднинг пленуми бўлиб ўтди.

Пленум Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Президентининг 1996 
йил 5 мартдаги «Бозорларнинг 
фаолиятини ташкил этишни ва 
аҳолига хизмат кўрсатиш сифа- 
тини яхшилашга доЛр кўшимча 
чора-тадбирлар тўғрисида»ги 
Фармонига мувофиқ ҳуқуқни му- 
ҳофаза қилувчи органлар иши- 
даги камчиликларни бартараф 
этиш мақсадида «Савдо соқаси- 
даги жиноятлар ва бошқа ҳукуқ- 
бузарликлар тўғрисидаги ишлар 
бўйича суд амалиёти ҳақида»ги 
масалани кўриб чикди.

Олий суд раиси У. Мингбоев 
маърузасида, ҳуқукни муҳофаза 
этувчи органлар раҳбарларини- 
нг музокара сўзларида мамла- 
катимиз Президенти И. А. Ка- 
римовнинг савдодаги ва хусу- 
сан, бозорлардаги ҳуқуқбузар- 
ликларга қарши курашни ку- 
чайтириш зарурлиги тўғрисида- 
ги кўрсатмаларининг муҳимли- 
ги ва ўз вақтида эканлиги кдйд 
қилинди.

Мамлакатимизда маданиятли 
бозор муносабатларини ривож- 
лантиришга суиистеъмолликлар,

Андижон механика заводида пахта етиштирувчи Мус- 
тақил Давлатлар Ҳамдўстлиги мамлакапьгари ичнда би- 
ринчи бўлиб чигитни плёнка /нтига жадиган саккиз қа- 
торли сеялка яратилди ва ишлаб чиқаришга қўйилди.

• • ■ 
Бугунги кунда жамоа ишчилари корхонада тайёрла 

наётған бу маҳсулотларни мижозларга етказиб бермоқ 
да.

Аҳолини ижтимоий ҳимоялаш Меҳнатобод тумани- 
нинг *Меҳнатобод» ширкатлар уюшмасида яхши йўлга 
қўйилган. ^

Масалан, шу яқин ойлар ичида болалар нафақала- 
риға 47 минг сўм ажратилди. Аҳолига 50 тоннадан 
ортиқ пахта ёғи, 250 тонна буғдой тарқатилди.

суди пленумининг қаропи

Куни кеча Керуний ёг-мой комбинитиди Наврўиа 
атилган умумхалқ шанбилиги ўтказилди. Унда 150 га 
яқин киши иштирок >тди........ ' ■ • »—■■■— ■■■■■■■ ..4
Ш у куни улар жами 450 минғ сўмлик иш бажарди 

Истеъмолчиларға 23 тонна пахта ёғи, 22 тонна шелуха
30 тоннадан кўпроқ кунжара жўнатилди. Шанбалик- 
дан топилган маблвғнинг бир қисми Наврўз жамғар 
масиға ўтказилди.

Олий судининг нленуми
ҚАРОР ҚИЛАДИ:
1. Савдо соҳасидаги ҳу- 

қуқбузарликлар жамият 
учун катта ижтимоий хавф 
туғдиришини назарга олиб, 
судлар, тергов ва солиқ ор- 
ганларининг эт.тибори бун- 
дай ҳаракатлар учун жавоб- 
гарлик ва жазонинг муқар- 
рарлиги мриниипига қагъий 
риоя этишлари зарурлиги- 
га қаратилсин.

Товламачиларга, талон- 
тарож, фуқаролардағ1 иоҳақ 
йиғимлар олиш, хизмиғ ва- 
колатларини суиисгсъмол 
қилиш билан шуғ-улланув- 
чи бозор маъмуриитининг 
мансабдор шахсларига, сан- 
до қоидаларини бузувчи, 
ўта юқори нархларни 
сунъий равишда сақпаб ту- 
рунчи, маҳсулот ишлаб чи- 
қарувчиларни боэордан қи- 
сиб чиқарунчи олибсоғар- 
ларға нисбатан қаггиқ жа- 
эоларни қўллаш таъмин- 
лансин.

Мамлакатимизда мада- 
ниятли бозор муносабатла- 
рини ривожлантириш га 
суиистеъмолликлар, моно- 
полияга қарши қонунлар- 
ни бузиш, ноҳақ йигимлар 
олиш на говламачилик фа- 
ктлари, шунингдек, савдо 
соҳасида йўл қўйиластған 
бошқа қонунға хилоф ҳа- 
ракатлар жиддий тўсиқ бўл- 
моқда, бу эса иқтисодист- 
га, фуқароларнинг ҳуқуқ на 
манфаатларига катта зарар 
етказмоқда.

Савдо қоидаларини, мо- 
пополиягй қарши қонун 
ларни бупанлик учун жа- 
вобгарлик тўгрисидаги ай- 
рим жиноят на маъмурий 
ҳуқуқ нормапарини и юҳ- 
лашда бир хилда ёндашиш 
манжуд >мас. Тсргов ама- 
лиётнда. соииқ органлари 
фаолиятида кўрсатилган 
қонунЛарни ноғўгри татбиқ 
этиш ҳоллари кўплаб учра 
моқда.

Суд амалиётда то&лама-

чиларга (рэкетчиларга) ва 
товарларни бозорга эркин 
кириб келишига тўсқинлик 
қилаётган бошқа шахслар- 
га, ноҳақ йигимлар олиш, 
галон-тарож ва бошқа 
суиистеъмолликлар билан 
ш уғулланаётган боэор 
маъмурияти вакилларига 
нисбатан асоссиз ранишда 
енгил жиноий жазо чора- 
ларини тайинлаш, жиноят- 
ларни нотўгри квалифика- 
ция қилиш ҳолларша йўл 
қўйилмоқ/ш. Кўпинча сав- 
до қоидаларининг буэили- 
шига имкон берган сабаб- 
лар на шароитлар аниқпан- 
майди. бу туркумдаги иш- 
лар бўйича суд процессла- 
рн кенг оммалаштирил- 
майди.

Қонунчиликни мустаҳ- 
камлаш, қонунларни тўғри 
ва бир хилда татбиқ этиш, 
фуқаролнрниш ҳуқуқ ва 
манфаатлари ҳимоясини 
гаъминлаш мақсадида Ўз- 
бекистон Реслубликаси

2. Судларга тушунтирил- 
синкн, шахсларнинг товар- 
ларни бозорга эркин ки- 
риб келишига тўсқинлик 
қилишга, уларнинг танқис- 
лигини вужудга келтириш 
мақсадида товарларни муо- 
маладан олишга қаратилган 
ҳаракатлари ва эркин бо- 
зор рақобатига гов бўлади- 
ган бошқа ғайриқонуний 
\аракағлар Ў «бекистон Рес- 
публикасининг 1992 йил 2 
июлдаги «Мононолистик 
фаолиятни чеклаш тўғри- 
сидв»ги қонунини буэиш 
деб бақоланмоғи ва Маъму- 
рий жавобгнрлик гўғриси 
даги кодекснинг 178-мод- 
даси билан квалификаиия 
қилинмоғи лозим.

М ононолиига қарши 
фаолииг олиб бориш нако* 
лати берилган органға ах- 
боротлар бермаган, шуни- 
нгдек, ҳақиқағға тўғри кел- 
м айди ган маълумспларн и 
билатуриб тақдим этгаи, 
мазкур орғаннинг қонун*

қоидаларпи бузишни тўх- 
татиш, дастлабки ҳолатни 
тиклаш, шартномаларни 
бекор қилиш ёки ўзгар- 
тириш тўғрисидаги ёхуд 
бошқа қонуний кўрсатма- 
ларни бажаришдан бўйин 
товлаган ски ўз вақгида 
бажармаган шахслар ҳам 
ушбу модда бўйича жа* 
вобгарл и к к а тортилм оғи 
керак.

Ж иноят кодексининг 
183-моддасн бўйнча жи- 
ноий жавобгарликка 
маъмурий таргибда жа- 
вобгарликка гортил! андан 
ксйин бир йил мобайни- 
Да мононолияға қарши 
қонунларни такроран буз- 
ган шахслар тортилиши 
лоэим

3. Қандай бўлмасин 
мулкий манфаатдор бў- 
лиш мақсадида тонарлар 
ни бозорға эркин кириб 
келишига ҳар қандай йў- 
синда тўсқинлик қилиш,

( Даноми 2-бс1да).

Тўрақўрпт тумани жамоа хўжаликларининг иккита- 
сида 200 гектар маи<1он Лўйлаб нлёнки <н тига пчи ни- 
ҳоллирини парнариш қилиш йулга қўйилди.

...  • • ....... .......
Ьу эса ўз нанбатида нахтани сентнбрь ойида етиш 

гириш на териб олиш, окгибрнинг биринчи ўн кунли 
гида ерии ҳайдаб, ўрниға буғдой лсиш имконини бера
ди.

Кулом КК УНОВ 
•Хилқ сў>и» муябири

ШУКРОт
ИЛДИК
п п т т н
Ш ОНШ А
шгли
ХАТДЛРНН
Ў К Ш > г,г

шшшшмж УШ
Ш Ш Р

[ МУШ/ШI тшин
| А Ш О *I $сшш

Ҳ А Ф Ш Н К
к ў п л п ш и *
д н г у г и



Президент Девонига келган хатларни ўкиб

Ўзбекистон Республикаси Олий схди пленумининг карори

лосага эга бўлаяпти...* Бун- 
дай мазмундаги мактублар 
кўпчиликни ташкил этади. 
Қувонарлиси шундаки, 
улар мамлакатимиз фуқа- 
ролари жамият ҳаётига да- 
хлдор долзарб масалалар 
билан юрак-юракдан қизи- 
қаётганликларининг, нафа- 
қат қизиқиш, балки так- 
лиф, фикр-мулоҳаза ҳамда 
истак воситасида тобора 
фаоллроқ аралашишга рағ- 
бат билдираётганлигининг 
яққол гувоҳидир.

Хат ва шошилинчнома- 
ларнинг катга бир қисми
29 февраль куни Вазирлар 
Маҳкамасида мамлакати- 
миз иқгисодий ва ижти- 
моий ривожланишининг
1995 йил якунлари ва иқ- 
тисодий ислоҳотларни чу-

Мамлакатимиз жаҳон 
ҳамжамиятида ўзининг 
мугтяқитг овози ва ўрнига 
эга. У нафақат ички, бал- 
ки ташқи сиёсатда ҳам ўзи- 
га хос ва мос йўлдан бор- 
моқда.

Ўзбекистон олиб бораёт- 
ган сиёсат доимо фуқаро- 
ларимиз диққат-эътибори- 
да туради. Улар мамлака- 
тимизда рўй бераётган та- 
рихий воқеаларни мунта- 
зам кузатиб, фикр-мулоҳа- 
за, таклиф ва истакларини 
билдириб борадилар. Бу 
фикрни Президент дево- 
нига келаётган мактублар 
ҳам тўла-тўкис тасдиқ- 
лайди.

«Ўзбекистон БМТга аъзо 
бўлган кунни ҳаётимдаги 
энг муҳим воқеалардан би- 
ри, деб биламан, — деб 
ёзади Шаҳрисабз тумани- 
дан А. Солиҳов. — Ана шу 
тарихий воқеага ҳам яқин- 
да тўрт йил тўлди. Прези- 
дентимиз БМТ минбари- 
дан туриб, икки марта ну- 
тқ сўзлади. Халқаро ҳам- 
жамиятнинг нуфузини 
янада ошириш, унинг 
эътиборини уруш олови 
тобора алангаланаётган 
нуқталарга қаратиш, нар- 
кобизнес, қурол-яроғ со- 
тиш ва тарқатишни 
таъқиқпаш, Афғонистон ва 
Тожикистон можаролари- 
ни музокаралар йўли би- 
лан ҳал қилиш, Орол 
муаммоси ҳамда Марказий 
Осиё минтақасида хавф- 
сизликни сақлаш учун за- 
ҳира кучларни ташкил 
этиш ҳақидаги фикр-муло- 
ҳаза, таклиф ва истаклари 
халқаро ҳамжамият ва жа- 
ҳон афкор оммаси томо- 
нидан қизғин қўллаб-қув- 
ватланаётганлиги шу юрт- 
нинг фуқароси сифатида 
мени ҳам қаттиқ ҳаяжонга 
солди. Бу мамлакатимиз- 
ни халқаро майдонда эъти- 
роф этилаётганлигининг 
ёрқин далилидир*.

Яқинда бўлиб ўтган Да- 
вос учрашуви ҳамда унинг 
натижалари ҳали кўпчи- 
ликнинг ёдидан кўтарил- 
маган бўлса керак. Прези- 
дентимиз Давосга бу гал 
бешинчи бор ташриф 
буюрди. Уни ҳар гал хори- 
жий мамлакат тадбиркор- 
лари, давлат ва жамоат ар- 
боблари қизғин қарши ола- 
ди, учрашув, суҳбат ва 
брифинглар ташкил қила- 
дидар. Ана шу мулоқотлар 
самараси ўлароқ, Ўзбекис- 
тонга қизиқиш, аниқлойи- 
ҳалар асосида сармоя ки- 
ритишни мўлжаллаётган 
йирик фирма ва комнания- 
лар сони тобора кўпаймоқ- 
да.

«Сизнинг Швейцария- 
нинг Давос шаҳрида бўлиб 
ўтган Жаҳон иқтисодий 
анжуманида иштирок эт- 
ганингиэ ва шу муносабат 
билан ўтказилган матбуот 
конференциясидаги нут- 
қингизни тинглаб, қалби- 
мизда келажакка ишонч, 
ғурур, Сиздек юртбошимиз 
борлигидан фахрланиш 
туйғулари жўш урди, — 
дейилади Иштихон тума- 
ни касаба уюшмаси раиси 
М. Худойқуловнинг Г1ре- 
зидент номига йўллаган 
шошилинчномасида. — 
Менга шу пайтгача қийин- 
чиликларнинг чеки йуқлай 
туюларди. Сизнинг саьй- 
ҳаракатларингиз билан 
мамлакатимизга ўзаро ге- 
нглик асосида чет эл сар- 
мояларининг кириб ке- 
лаётганлиги ҳамда унинг 
илк самаралари ишонч ма 
ғуруримиши тобора мус- 
гаҳкамламоқда».

Тарихдан маълумки, 
Марказий Осиё минтақа- 
сидаги халқлар азалдан 
оға-ини, дўст-биродар бў- 
либ яшаб келганлар. Ле- 
кин инқилоблан оллинги 
на кейинги сиёсат туфайли 
улар ўр|асила сунъий тў- 
сиқ чегара ўриатилли: 
онгли равишда бегоналаш- 
гириш сиёсаги амалга оши- 
рилли. Презилентими » та- 
шаббуси билан дунёга кел-

ган «Туркистон — умумий 
уйимиз* ғояси қадимий ва 
азалий «ришта*ларимизни- 
нг мантиқий давомидир. 
Шу боис мазкур ғоя кўп- 
чилик томонидан дастлаб- 
ки кунларданоқ қўллаб- 
қувватланди. Ва биз Тош- 
кентда унинг илк натижа- 
ларининг гувоҳи бўлдик. 
Президент Девонига кел- 
ган аксарият мактублар ана 
шу ҳақда.

«Биз оиламиз билан 
Марказий Осиёдаги уч 
мамлакат бошлиқларининг 
Жамбул учрашувида қабул 
қилинган минтақамизда 
тинчлик ва осойишталик- 
ни таъминлашга қаратил- 
ган тарихий шартномани 
қувонч билан кутиб олдик. 
Мазкур шартнома минта-

ни раиси М. Муҳиддинов.
— Маҳалламизда кам 
таъминланган оилалардан 
130 нафарига ҳар ойда 50- 
60 минг сўмлик ёрдам пу- 
ли берилаяпти. Маҳалла 
фуқаролари бундан баҳра- 
манд этилаётганларидан 
бошлари осмонда.

Шу ўринда ҳукуматимиз 
томонидан маҳалла фао- 
лиятига эътибор берилаёт- 
гани, бошқарув тизимини- 
нг ўзига хос шакли сифа- 
тида эътироф этилаётганли- 
гини ҳам алоҳида таъкид- 
ламоқ керак. Бу мустақил- 
лик нишонаси, мустақил- 
лигимизнинг яна бир бел- 
гисидир*.

Мамлакатимиз Консти- 
туциясида ҳар бир фуқаро- 
нинг эътиқод эркинлиги

( Давоми. Боши 1-бетда).
маҳсулот ишлаб чиқарув- 
чиларни бозордан қисиб 
чиқариш, ўта юқори на- 
рхларни сунъий равишда 
сақлаб туриш тўғрисида 
талаб қўйиш ва товар эга- 
сига, бозор маъмурияти 
ёки ўзга шахсларга нис- 
батан зўрлик ишлатиш, 
уларни зўрлик ишлатиш 
билан қўрқитиш, мулки- 
га шикаст етказиш ёки 
мулкини нобуд қилиш 
билан боғлиқ бошқа ҳа- 
ракатлар товламачилик 
(рэкет) тариқасида Жи- 
ноят кодексининг 165- 
моддаси билан квалифи- 
кация қилинмоғи лозим. 
Товламачилик мулкий 
манфаатдор бўлиш мақ- 
садида талаб қўйишда 
ёхуд товламачи фойдаси- 
га мулкий характердаги 
ҳаракатларни содир 
этишда (товарни паст на- 
рхда ёхуд текинга бериш- 
да, товарни зўрлик иш- 
латиб олиб қўйиш ва 
шунга ўхшаш) ифодала- 
ниши мумкин. Товлама- 
чилик учун жиноий жа- 
вобгарликка тортишга 
айбдорнинг зўрлик иш- 
латиш тўғрисидаги таҳди- 
дини амалга оширган бў- 
лиши шарт бўлмай, бун- 
дай талаб қўйилишининг 
ўзи етарлидир.

4. Савдо ёки восита- 
чилик фаолиятини 
рўйхатдан ўтказишдан 
бўйин товлаган, назорат 
қилинмайдиган фойда 
олиш мақсадида товар- 
ларни олган ва қайта сот- 
ган ҳолда амалга ошириш 
Маъмурий жавобгарлик 
туғрисидаги кодекс 176- 
моддасининг 2-қисми 
бўйича маъмурий жавоб- 
гарликни юзага келтира- 
ди. Маъмурий жазо қўл- 
ланилгандан кейин бир 
йил мобайнида ўшандай 
ҳаракатларни такроран 
содир этиш Жиноят ко- 
дексининг 188-моддаси 
бўйича жиноий жавоб- 
гарликни юзага келтира- 
ди.

Юридик шахслар ва 
фуқароларга товарларни 
ёки бошқа ашёларни 
олишда ёки сотишда, то- 
монлар ўртасида битим- 
лар тузишда, шунингдек, 
бошқа воситачилик ҳара- 
катларини амалга оши- 
ришда кўмаклашувчи ша- 
хсларнинг рўйхатдан 
ўтишдан бўйин товлаган 
ҳолда содир этадиган ҳа- 
ракатлари ҳам Жиноят 
кодексининг мазкур мод- 
даси билан квалификация 
қилинмоғи лозим.

Бундай қайд этилган 
ҳаракатлар хавфли реци- 
дивист, бир гуруҳ шахс- 
лар томонидан, уюшган 
гуруҳлар томонидан ёки 
унинг манфаатларини 
кўзлаб ёҳуд анча ёки кўп 
миқдорда назорат қилин- 
майдиган фойда олиш 
мақсадида содир этилган 
бўлса, бу ҳаракатлар учун 
Жиноят кодекси 188- 
моддасинин! 2- ва 3-қи- 
смларида кучайтирилган 
жиноий жавобгарлик на- 
зарда тутилганлигини 
эътиборга олмоқ лозим. 
Бундай ҳолларда қонун 
айбдорни дастлаб маъму- 
рий жавобгарликка тор- 
тишни кўзла тутмайди.

5. Тушунтирилсинки, 
амалдаги қонунларга му- 
|кк}>иқ сацдо фаолиятини- 
нг айрим турлари билан 
шуғулланиш учун махсус 
рухсатнома (лицензия) 
талаб қилинади. Бундай 
рухсатноманинг йўқлш и, 
айбдор муқаддам шундай 
ҳаракатлар учун бир йил 
мобайнила Маъмурий 
жавобгарлик тўғрисидаги 
кодекснинг 176-моддаси 
билан маьмурий жаиоб- 
гарликка тортилган бўл- 
'са, Жиноят кодексининг
190-моддаси бўйича жа- 
вобгарликни юзага кел- 
гиради.

Агар бунда айбдорни- 
нг савдо фаолиятини фа- 
қат рухсатномасиз (ли- 
цензия) амалга ошириб-

тўла кафолатланган. Ягона 
мафкура ҳукмронлиги дав- 
ридан фарқпи ўлароқ, дин 
давлатдан ажратилган бўл- 
са-да, бироқ улар бир-би- 
рининг ривожланиши, та- 
раққий этишига халақит 
бермайди. Мамлакатимиз- 
да диний қадриятларга мил- 
лий қадриятларимизнинг 
ажралмас бўлаги сифатида 
катга эътибор берилмоқда. 
Уларни бир-биридан айи- 
риш не оқибатларга олиб 
келиши кечаги тузумимиз- 
дан барчамизга яхши аён.

«Халқимизнинг асрий 
орзу-ниятлари мустақиллик 
воситасида рўёбга чиқмоқ- 
да. Кўп узоққа бормай, ке- 
чаги кунимизни бир эс- 
лайлик. Масжидга чиққа- 
ни қўрқар: намозни яши- 
ринча уйда ўқир эдик. Ҳо- 
зир-чи? Ҳозир беш вақт 
намозни шаҳримиздаги ўт- 
тиздан зиёд масжиднинг 
хоҳланганида адо этмоқда- 
миз, — деб ёзади қўқон- 
лик фуқаро Содиқжон Аҳ- 
маджонов. — Илгари му- 
борак Ҳаж сафарига Урта 
Осиё диний назорати ор- 
қали минглаб чиғириқдан 
ўтказилгандан сўнг бор-йў- 
ғи ўн-ўн беш киши (у ҳам 
жаҳон жамоатчилиги наза- 
ри учунгина) юборилган 
бўлса, бу йил уч ярим ми- 
нг киши ана шундай им- 
кониятга сазовор бўлаяпти. 
Боз устига, ҳукумат уларга 
катта моддий ёрдам ва қу- 
лайликлар яратиб бермоқ- 
да*.

Президент Девонига кел- 
ган яна бошқа кўплаб хат- 
ларни ўқирканмиз, мамла- 
катимиз фуқароларида юрт- 
бошимизнинг, айниқса, ха- 
лқ депутатлари Самарқанд 
ҳамда Қашқадарё вилоят 
кенгашлари сессиялари, 
Вазирлар Маҳкамасининг 
мажлисларида сўзлаган ну- 
тқпари катга таассурот қол- 
дирганини пайқаш мум- 
кин.

«Вилояг сессиялари \ам- 
да Вазирлар Маҳкамасида- 
ги йиғилишларни радио, 
телевидение, матбуот воси- 
талари орқали чала ярим 
эмас, тўлиқ берилаетгани 
кўпчиликнинг олқишига 
сазовор бўлмоқда, — деб 
ёзади сурхондарелик фуқа- 
ро О. Дўстбобоев. — Ьуни- 
нг иккита афзаллик жиҳа- 
ти бор: биринчидан, халқ 
мамлакагимизла қандай 
ишлар амалга оширилмоқ- 
ла, олдимизда турган вази- 
фалар нималардан иборат, 
қандай ютуқ, камчилик ва 
муаммолар борлиги ҳақида 
тўлиқ тасаавурга эга бўлса, 
иккинчидан, маажул иллат, 
камчилик ва нуқсонларни- 
нг асл «гуноҳкори* ким 
эканлиги, ким қанлай иш- 
лаёггани ҳақида аниқ ху-

қурлаштириш борасида жо- 
рий йилдаги вазифаларга 
бағишланган йиғилиш ва 
юртбошимизнинг ушбу 
мажлисдаги нутқи хусуси- 
да.

«Ушбу мажлисни «ойнаи 
жаҳон* орқали икки марта 
диққат билан кузатдим, — 
деб ёзади сирдарёлик А. 
Жоэилов. — Шунингдек, 
бошқа бир қанча йиғилиш, 
халқ депутатлари Самарқа- 
нд ва Қашқадарё вилоят 
кенгашлари сессияларини 
ҳам назардан четда қолдир- 
ганим йўқ. Мени ундаги 
изчиллик ҳайратга солади. 
Ҳар бир маъруза бир-би- 
рини мантиқан тўлдириб, 
изоҳлаб, асослаб боради. 
Кўтарилаётган масала аниқ 
ва лўнда. Бу эса, табиийки, 
унинг таъсир қудратини 
янада оширади...*

Мактубларнинг яна бир 
қисми ёшлардан. «Мамла- 
катимизда қисқа давр мо- 
байнида сиёсий, ҳуқуқий, 
иқтисодий, маънавий соҳа- 
ларда чуқур ҳамда кенг кў- 
ламли ислоҳотлар амалга 
оширилмоқда, — деб ёзади 
Чортоқ шаҳар «Зуҳал* ҳис- 
садорлик жамияти Ешлар 
Иттифоқи қўмитасининг 
аъзолари. — Биз — ёшлар 
яратувчилик ишларингиз, 
давлатимизни мустаҳкам- 
лаш йўлида қилаётган ти- 
нимсиз саъй-ҳаракатларин- 
гизда Сизга доимо хайри- 
хоҳмиз. Нугқингизда бел- 
гиланган режалар бизнинг 
ҳаракат дастуримиз бўлиб 
хизмат қилади...*.

«Президентимиз сўзла- 
ган ҳар бир нутқ ҳеч ким- 
ни ҳаяжонга солмасдан 
қўймайди, — деб ёзади 
«Маънааият ва маьрифат* 
марказининг Жиззах ви- 
лояти бўлими бошлиғи Ў. 
Носиров. — Шундай бир 
мураккаб даврда ҳар бири- 
миз ўз ўрнимиз, жамият ва 
оила олдидаги бурчимиз 
хусусида чуқур мулоҳаза 
юритиб, бор билим ва таж- 
рибаларимизни ишга соли- 
шимиз лозим. Буни чин 
дилдан ҳис лмоқдамиз...*.

Ьир қагор мактубларда 
Президентимизнинг халқ 
депучатлари Самарқанд ви- 
лоят Кенгаши сессиясида: 
«Ахир ўйлаб кўрайлик, би- 
родарлар, би! бугун не-не 
машаққатлар билан қураст- 
ган данлатимиз, мустақил 
ва ҳар жиҳатдан мусгаҳкам 
мамлакатимиз эртага ким- 
нинг қўлида қолади? Ьу- 
гунги катп» ислоҳотлар эиа- 
зига қўлга киритаётган 
ют у қл а р и м и з ни э рта г а 
фарзандларимиз давом эт- 
тиришга қодир бўладими 
йўқми?*, деб келажак учун 
куйиниб айтган гаплари 
мисол қилиб келтирилса, 
яна бир туркум мактублар-

қа ҳамда эндигина тетапоя 
бўлаётган мустақил давлат- 
ларимиз учун сув ва ҳаво- 
дай зарурдир*. Уни Қўр- 
ғонтепа туманининг 
Маъмуробод қишлоғида 
истиқомат қилувчи Адҳам- 
жон Аҳмедов йўллаган.

Иккинчи гуруҳга мансуб 
мактубларда эса, асосан, 
мамлакатимиз ички сиёса- 
тига дахлдор бўлган маса- 
лалар қаламга олинган. 
Уларнинг аксарияти ҳаёт- 
нинг барча аччиқ-чучуги- 
ни татиган уруш ва меҳнат 
фаҳрийлари, маҳалла оқсо- 
қоли ҳамда фаолларига 
тааллуқчидир. Улар, асосан, 
бугунги тинч ва осойишта 
кунларимизга нисбатан 
шукроналик, Президент ва 
ҳукуматимиз олиб бораёт- 
ган сиёсатга хайрихоҳпик, 
мавжуд муаммо ва камчи- 
ликларга нисбатан куюн- 
чаклик туйғулари билан 
йўфилган.

«Биз қариялар Сизнинг 
халқ дарди билан яшаб, ти- 
ним билмаслигингиздан 
ҳайратдамиз, — дейилади 
Фарғона, Хоразм ва Сур- 
хондарё вилоятларидан йўл- 
ланган мактубларда. — Агар 
пастдаги бошқа раҳбарлар- 
нинг ҳам бари ҳузур-ҳало- 
ватидан кечиб, эл-юрт би- 
лан бўлиб, ўзларига билди- 
рилган ишончни қадрлаб, 
дадил иш тутганларида Сиз 
очиб ташлаган камчилик ва 
нуқсонларга ўрин бўлмас- 
ди. Раҳбарларнинг кўпини 
кўрганмиз. Лекин ҳозирги- 
дек мураккаб шароитда ха- 
лқ ташвиши билан яшаш, 
давлатчилигимизни мустаҳ- 
камлашда оқил йўл танлаб, 
қатьият кўрсатишга ҳамма 
ҳам қодир Эмас. Танлаган 
йўлингиз тўгри ва муборак 
йўл. Шунинг учун ҳам ёшу 
қари — барчамиз Сизга 
ҳамдаммиз. Ҳозирги куни- 
миэга шукроналар бўлсин. 
Порлоқ ке;1ажагимизга ёруғ 
юз билан эришайлик... 
Хайрли ишларингизда Ол- 
лоҳ Сиэга маладкор бўл- 
син*.

Мамлакатимиз танлаган 
йўл, бозор иқтисодиётига 
ўтишнинг асосий тамойил- 
ларидан бири ижтимоий 
ҳимоялир. Ьуни айрим му- 
тахассислар инсонпарнар 
сиёсат ҳам деб баҳолашмоқ- 
да. Унинг жамиятдаги асо- 
сий кўринишлари бозор иқ- 
тисодиёти шароитида кам 
таъминланган, кўп болали 
ҳамда боқунчисини йўқот- 
ган оилаларга ижтимоий 
ёрлам кўрсатиш шаклида 
намоён бўлмоқда. «Мен бу 
мактубни маҳалламизда ис- 
тиқомат қиласпан ўн ми- 
нгдан ортиқ аҳоли номи- 
дан ёзаяпман, — дейди На- 
манган шаҳар «Маданий- 
маориф» фуқаролар йиғи-



ЎЗЕН ГИ Л С А Н О А Т" А КЦ И О Н ЕР  Ж А М И ЯТЛ А РИ  БЎ Й И Ч А
Кўқон шаҳар 
Куқон шаҳар 
Фарғона шаҳар 
Риштон тумани 
Фарғона шаҳар

"Куқон шоҳ апиас " фабрикаси 
"Дилором " тикувчилик фабрикаси 
"Баркамол " тикувчилик фабрикаси 
"Риштон " йигирув тўкув фабрикаси 
"Буюк ипак йўли " тўқувчилик фабрикаси

ЎЗАВТО ТРАНС" А КЦ И О Н ЕР  Ж А М И ЯТЛ А РИ  БЎЙ И ЧА
Ўзбекистон тумани 
Охунбобоев тумани 
Ёзёвон тумани

Ў З Б Е К М Е Б Е Л Ь " А КЦ И О Н ЕР  Ж А М И ЯТЛ А РИ  БЎЙ И ЧА
Қуқон шахар 
Кува тумани 
Бешариқ тумани

"Намойиш " мебель фабрикаси 
"Акбаробод " мебель фабрикаси 
"Бешариқ " мебель фабрикаси

ЎЗПАРРАНДАСАНОАТ" А К Ц И О Н ЕР  Ж А М И ЯТЛ А РИ  БЎЙ И ЧА
Бешариқ тумани "Бешариқ парранда "
Ўзбекистон тумани "Бўстон парранда"
Фарғона тумани "Фаргона наслли парранда "
Кувасой тумани_________________"Қувасой парранда "_________________________________

ЎЗМ ЕВА С А БЗА ВО ТУ ЗУМ С А Н О А Г' А К Ц И О Н ЕР  Ж А М И ЯТЛ А РИ  БЎЙ И ЧА
Қувасой тумани 
Кува тумани

'Кувасой консерва 
’Кува консерва "

ЎЗС О ҒЛ И ҚН И С А КЛ А Ш " А КЦ И О Н ЕР  Ж А М И ЯТЛ А РИ  БЎЙ И ЧА
"Н аж от" дорихонаси 
"Гулхайри" дорихонаси 
"Саҳоват " дорихонаси 
"Раҳмон" дорихонаси 
"Боедод" дорихонаси 
"Гулҳаё" дорихонаси 
Сўх тумани №  25 дорихонаси

ЎЗС А Н О А Т ХЎ Ж А Л И КҚ У РИ Л И Ш " А КЦ И О Н ЕР  Ж А М И ЯТЛ А РИ  БЎЙ И ЧА
"Кувасойтаьмирловчи "
"Фаргона ДОЗ "
"Фаргона курилиш "
"Куқон К М К "
Фарғона тумани 'Таьмирқурилиш " 
"Кўқон курилиш "
"Куқон мотор таьмирлаш "
"Куқон махсус қурилиш "
"Фаргона қурилиш материаллари " 
"Ишчилартаьминоти " Ўзтемирйўл 
"Механика устахонаси "
"Фаргона тумани автокорхонаси " 
"Фаргона автотранспорт "
'Турон " коммунал хизмат кўрсатиш 
"15-автокорхона "
"15-қурилиш трести "

Ў ЗА ГРО КИ М ЁС ЕРВИ С -  А КЦ И О Н ЕР  Ж А М И ЯТЛ А РИ  БЎЙ И ЧА
Кувасой тумани "Ўзагрокимёсервис 
Кува тумани "Қиииоқ кимё"

А К Ц И О Н ЕР  Ж А М И ЯТЛ А РИ  БЎЙ И ЧА
"Кува тумани таьминлаш ва таьмирлаш "
"Маргилон туманлараро таьминлаш ва таьмирлаш " 
"Дангара тумани таьминлаш ва таьмирлаш " 
"Охунбобоев тумани таьминлаш ва таьмирлаш "
"Ёзёшон тумани такминлаш ва таьмирлаш "
"Фаргона тумани таьминлаш ва таьмирлаш "
"Учкўприк тумани таьминлаш ва таьмирлаш " 
Охунбобоев тумани "Қора қўшчи таьминлаш "
Олтиариқ тумани "Қапчугай таьминлаш ва таьмирлаш '

"Қора (мтин " ”Ўзбекнефтга з "
"Олтиариқ минерал суви " "Ўчозиқовқатсаноат " 
"Фарконденсатор" Ўзбекистон тумани ' Ўш техсаноат 
"Урай" Учкўприк тумани "Ўэбалиқ"

Агар, Сиз ушбу ҳиссадорлик жамиятларининг 
акцияларини сотиб олмоқчи бўлсангиз цуйидаги

манзилга м урож аат цилишингиз мумкин: 
(А к ц и я л а р  с о т и б  о л и ш  т ў л о в  у с у л и  м и ж о з  х о ҳ и ш и г а  қ а р а б )

Фарғона шаҳри, А. Навоий кўчаси-13, 
Кенгашлар уйи 5- қават, 521-, 522-хоналар.

ТеяеФои: 8 (222) 24-80-75.
Факс: 24-28-23.

21.40 «Офарин-96*. « лар». 23.00 Янгиликлар. 23. лар. 23.10 «Мўъжизакор

ТЕЛЕТОМОШАБИНЛАР ДИҚКА- ТИГА!
Профилактика муносабати билан 18 март куни ЎзТВ I кўрсатувлари соат 6.30 дан 14.05 гача ЎзТВ III канали орқали намойиш этилади.

17.55 Кўрсатувлартартиби. 18.00 
Янгиликлар.
Н ублиц истик кўрсатувлар  дастури:

18.10 1. «Миллат»: «Кўзгудаги ҳа- қиқат». 19.25 Эълонлар. 19.30«Ахбо- 
рот» (рус тилида). 19.50 Эълонлар. 19.55 Оқшом эртаклари. 20.10 II. Биржа ва банк хабарлари. 20.25 
Эълонлар. 20.30 «Ахборот». 20.55 Эълонлар. 21.00 III. «Миллат»: «Уни 
ким уйғотади?» Публицистик кўрса- тувларнинг давоми. 23.25 Эълонлар. 23.30 «Ахборот». 23.55—00.35 
«Ижодкор портретига чизгилар». Со- бит Саидов.

18.00 Янгиликлар. 18.10 Эълон- лар. 18.15 «Мультфейерверк». 18.40 «Палитра». 19.05 ТВ II намойиш эта- 
ди. 19.15 «Постфактум». 19.25 Эълонлар. 19.30 «Ахборот» (рус ти- 
лида). 19.50 Эълонлар. 19.55 «Мўъжиза». Дэвид Копперфильд. 
20.20 «Мусиқий йўлка». 20.25 Эълон- лар. 20.30 «Ахборот». 20.55 Эълон- 
лар. 21.00 «Курьер». 21.20 «...яна об- 
ҳаво ҳақида». 21.25 ТВ II намойиш 
этади. 21.35 Оҳзнглар ва Эълонлар. 21.55 «Санта-Барбара». Телевизион бадиий фильм. 22.45—23.45 «СПО- РТ-ҚИТЪАСИ*.

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!». 
7.30 «Ҳафтанома». 8.00 — 8.30 «Асса- 
лом, Ўзбекистон!» (давоми).

*

8.30 «Беш ҳалқа жозибаси». Олимпиадачилар базми. 9.50 «Занги 
ота». Телефильм. 10.00 Янгиликлар. 
10.05 Ўзбекистонда хизмат кўрсат- ган артист Козим Қаюмовнинг янги 
қўшиқлари. 10.30 «Темиртан даҳо- лар». Узбекистонда компьютерлаш- 
тириш. 11.00 «Жаҳон 'киноси юлдуз- 
лари». Жина Лоллобриджида. 11.30 •Сеҳрли оҳанглар». Тошкент шаҳри мусика мактаблари кўрик-танлови 
ғолибларинингконцерти. 12.00 «Ота 
меҳрини кўрмаганлар». Бадиий фильм. 13.30 Ўзбекистон Давлат те- лерадиокомпанияси хизмат кўрсат- 
ганхоржамоасинингконцерти. 14.00 —14.05 Янгиликлар.

• **
17.50 Янгиликлар. 17.55 Эълон- лар. 18.00 «Нафосат олами». Теле- 

фильм.
*

Россия жамоат 
тслсвндснисси 
18.20-21.40 

*

21.40 «Абу Райҳон Беруний». Ба- 
диий фильм». 1-серия. 23.00 Янги- 
ликлар. 23.05 Эълонлар. 23.10 «Тоғ 
кийиклари», «Кузги қушлар галаси». 
Телефильмлар.

Россия давлат 
телевидениеси
23.30-23.50

23.50 - 24.00 «Кабутарим». Теле- 
фильм.

17.05 «Кўзмунчоқ». Бо̂ алар учун 
кўрсатув. 17.40 Камер куйларидан концерт.

*

18.10— 19.40 Туркия телевиде- ниеси.
*

19.40 «Мульткарусель». 19.55 Эълонлар. 20.00 «Тафсилот». Ахбо- 
рот кўрсатуви. 20.15 Шифокор би- лан мулоқот. 20.45 «Ижтимоий ҳимоя 
мезони». 21.15 «Спорт-тайм». 21.45 
«5+1». 22.15 «М» хабар. 22.25 Эълон- 
лар. 22.30 — 23.00 «Дунё эшиги». Халқаро «Маърифат» жамияти иш 
фаолияти ҳақида

ш.
6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!». То- 

нгги дам олиш дастури. 7.30 «Ахбо- 
рот». 7.55—8.30 «Ассалом, Ўзбекис- тон!» (давоми).

*

8.30 Республика газеталарининг шарҳи. 8.40 «Ўзбектелефильм» кўр- 
сатади: «Учқудуқ _  ислоҳотлар чор- 
раҳасида». 9.15 «Ёшлик» студияси. 
«Эъзоз». 9.45 Биржа ва банк хабар- лари. 10.00 Янгиликлар. 10.05 Бола- 
лар учун. «Оқ руҳ..

Ўцув манкулотлари:
10.30 Тасвирий санъат. 11.00Не- мистили. 11.30 Адабиёт. 12.00 «Су- 

малак» ансамблининг концерти 
12 40 «Кундузги хотин». Бадиий фильм. 14.00 —14.05 Янгиликлар.

• * *

17.55 Кўрсатувлар тартиби. 18.00 
Янгиликлар. 18.10 «Кичкинтой» сту- 
дияси. «Донобободаврасида». 18 40 
«Байрамингиз кўнгилли ўтсин...» 18.55 «Бугунги Европа». Публицис- 
тик кўрсатув. 19.25 Эълонлар. 19.30 
«Ахборот» (рус тилида). 19.50 Эълон- лар. 19.55 Оқшом эртаклари. 20.10 •Тенгсиз жаҳоним, Ўзбекистоним!». 
Адабий композиция 20 25 Эълон- 
лар. 20.30 «Ахборот». 20.55 Эълон- 
лар. 21.00 Наманган вилояти «Нав- баҳор* ашула ва рақс ансамблининг 
концерти, 22.00 «Деҳқонки дона со- 
чар...» Публицистик кўрсатув. 22.25 «Саҳна ҳайги». Ўзбекистонда хизмат кўрсатгам аргист Абзал Рафиқов 23.25 Эълонлар. 23.30 «Ахборот». 
23.55-00.30 «Оламваодам» Маьри фий кўрсатув

18.00 Ямгиликлар 18.10 Эьлон- 
лар. 18.15 «Мультфойврверк», 18.25 ТВ II намойиш этади 18.35 «Тропи 
канка». Телесеринл (Бризилия).
19.25 Эълонлар 19 30 «Ахборот» (рус тилида). 19.50 Эъпонлар. 19.55 •Биэмес-уик». 20.10 «АРТ - журнал».
20.25 Эьломлар 20.30 «Ахборот».
20 55 Эьлонлар 21 00 «Видоогид»
21 20 Оҳамг лаи аа Эъломлар. 21 40 .Кимомигоҳ», 23.20 00.20 «СПОРТ- ҚИТЪАСИ».

III
17.50 Ямгиликлшр, 17.56 Эълои- лар. 18.00 «Стадион», •Сари-нвпвк». Толефильм/шр

Ро сси я « а м о а т
телсвилснисси

7.30—9.00 «Телетонг».*»»
18.20 - 21.40 

*

21.40 «Абу Райҳон Беруний». Ба- диий фильм. 2-серия. 23.00 Янги- ликлар. 23.05 Эълонлар. 23.10 — 23.30 «Бу ажиб дунё».

17.05 «Афғон тупроғидан қайтган баҳодирлар» (такрор.).
*

18.10 — 19.40 Туркия телевиде- ниеси.
•

19.40 «Мульткарусель». 19.55 Эълонлар. 20.00 «Санта-Барбара». Телевизион бадиий фильм. 20.50 «Дурдаршан» телекомпаниясининг кўрсатувлари. 22.20 Эълонлар. Т.55 «Кинематограф».
ЧОРШ АНБА, 20

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!». То- нгги дам олиш дастури. 7.30 «Ахбо- рот». 7.55-6.25 «Ассалом, Ўзбекис- тон!» (давоми).
*

8.25 «Саҳна ҳаёти». Ўзбекистонда хизмат кўрсатган артист Абзал Ра- 
фиқов. 9.25 «Байрамингмз кўнгилли ўтсин...» 9.40 «Ҳаммаси медалладан бошланади». Публицистик кўрсатув. 10.00 Янгиликлар. 10.05 Болалар учун. «Ассалом, Наврўзи олам!»

Ў қ у в  машгулотлари:
10.30 Инглизтили. 11.00 Алифбо 

сабоқлари. 11.30 Кимё.
*

12.00 «Мен кутган баҳор». Муси- қий дастур. 12.30 «Бешинчи довон». Видеоканал. 14.00—14.05 Янгилик- лар. ***
17.55 Кўрсатувлар тартиби. 18.00 Янгиликлар. 18.10 «Кичкинтоймиз — гижингтоймиз». Телемусобақа. 18.45 Спортхабарномаси. 18.55 «Қадим

карвон қўнғироқлари». Наврўз кўр- газмаси. 19.25 Эълонлар. 19.30 «Ах- борот» (рус тилида). 19.50 Эълон- лар. 19.55 Оқшом эртаклари. 20.10«Иқтисодиётчорраҳаларида». Теле- журнал. 20.25 Эълонлар. 20.30 «Ах- 
борот». 20.55 Эълонлар. 21.00 «Ўзбе- кистон — Ватаним маним!» Қўшиқ- лар кўрик-танлови. 21.30 «Бўстон». Телевизион журнал. 22.25 «Дилдаги гаплар». Абулқосим Тўйчиев. 23.25 Эълонлар. 23.30 «Ахборот!*. 23.55-00.25 Тунги концерт.

хж
18.00 Янгиликлар. 18.10 Эълон- лар. 18.15 «Мультфейерверк». 18.30 ТВ II намойиш этади. 18.40 «Кулгига 

нимаетсин!». 19.05 «Хусусийлашти- риш: қадам-бақадам». 19.25 Эълон- 
лар. 19.30 «Ахборот» (рус тилида).19.50 Эълонлар. 19.55 «Компью- 
тер-Осиё». 20.25 Эълонпар. 20.30 «Ахборот». 20.55 Эълонлар. 21.00 «Ҳайвонот оламининг сирлари».21.50 Оҳанглар ва Эълонлар. 22.10 «Санта-Барбара». Телевизион ба- диий фильм. 23.00—24.00 «СПОРТ- 
ҚИТЪАСИ».

х х к
17.50 Янгиликлар. 17.55 Эълон- лар. 18.00 «Қиз узатиб борганда». Телефильм.

Россм  жамоат 
пмсвицннссн

7.30—9.00 «Телетонг».
• • •

18.20-21.40

21.40 «Бархан». Бадиий фильм. 23.00 Янгиликлар.
23.05 Эълонлар. 23.10 «Ўтиш жойи». Телефильм.

*

России лявлат 
телсвиленнсси 
23.30 -  23.50 

*

23.50 — 00.05 «Келгинди*. Теле- 
фильм.

17.05 «Ўзбекистон ботаника бо- ги», «Галерея бўйлаб». Телефильм- лар. 17.30 «Умид* (уйғур тилида).
*

18.10— 19.40 Туркия телевиде- 
ниеси.

*

19.40 -Мульткарусель». 19.55 Эълонлар. 20.00 «Рақслар қанотида». Замонавий америка балети. 20.40 
«Иштирок этувчилар». 21.10 «Сахий хонадонда». Наврўз байрамига ба- ғишланган кўрсатув, 21.50 Эълонлар. 21.55 - 22.35 «Қалбларда баҳор».

7.00 Д А Н  
02 .00 Г А Ч А  
У Ш У К Г И Ч  

тғл ЕКЎРСАТУВЛАР 
Д А С 7 ГУ Р И .

X X
18 00 Янгиликлар. 18.10 Эълон- 

лар. 18.15 Табрик. Лавҳа. 18.20 
«Мультфейерверк». 18.35 «Тропи- 
канка». Телесериал (Бразилия). 
19.25 Эълонлар, 19.30 «Ахборот» 
(РУС тилида). 19.50 Эълонлар. 
19.55 «Курьер» Махсус сони, 20.05 
•Салом, баҳор|. 20.20 Табрик. Лав- 
ҳд 20.25 Эъломлар. 20.30 «Ахбо- 
рот». 20.55 Эълонлар 21.00 «По- 
стфакгум». 21,10 «Юлдуэли меха- 
ника». 21.30 Табрик Ланхл 21.35 
Охднг лар ва Эълонлар 22.10 «Ки- 
нонигоҳ». 23.50 -00.50 «СПОРТ- ҚИТЬАСИ».

X X X
17.!0Л ЛИКП"Р 17.55 Эълон- лар 18.00 «Наирўзи ажам». Твле- фильм.

Р оссм и  ААМОЯ I 
1слс иилгнтчи

7.30--в.00 •Телмомг».

1Н.20—»21.40 
*

сири».

овоз-

Ро сси я  д м л а т  
тслсвилснисси  
23.30—23.50 

*

23.50 — 00.05 «Сумалак». Теле- фильм.

17.05 «Замин саховати». 17.30 «Интерпартнёр».
*

18.10 — 19.40 Туркия телевиде- ниеси.
19.40 «Мульткарусель». 19.55 Эълонлар. 20.00 «Санта-Барбара*. Телевизион бадиий фильм. 20.50 

«Дурдаршан» телекомпаниясининг кўрсатувлари. 21.20 «Тошкент оқшо- 
мида». 22.20 Эълонлар. 22.25 «Таш- рифинг муборак, Наврўз!*. 23.05 — 00.05 «Ўзбекистон — умумий уйи- миз».

УМА, 22

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» То- нгги дам олиш дастури. 7.30 «Ахбо- рот». 7.55—£.30 «Ассалом, Ўзбекис- тон!» (давоми).
*

8.30 «Дилдан ўйнаб, яйра қув- наб». Сурхондарё вилоят «Ширу-ша- кар» ансамблининг байрам дастури.9.00 «Аёл борки, олам мунаввар». 9.30 «Ўзбектелефильм» кўрсатади: 
«Наврўз бахт ва шодлик улашиб...»10.00 Янгиликлар. 10.05 «Пойтахт концерт залларида», 10.55 Ўлмас Умарбеков. «Кўприк». Теленовелла. 11710 «Шаҳризоданинг сўнгги туни». Бадиий фильм. 12.35 «Сеҳрли мўйқа- 
лам». Болалар учун қизиқарли дас- тур. 13.10 «Пахтачиликда янги усул». 
Янги сеялка ва шу усулнинг самара- си. 13.35 «Илм ўзликни билмакдир». 
Публицистик кўрсатув. 14.00 — 14.05 Янгиликлар. ***

17.55 Кўрсатувлар тартиби. 18.00 Янгиликлар. 18.10 «Инсон ва шер». Мультфильм. 18.20 «Тилга эъти- бор...» 18.55 «Аждодлардан мерос — қутлуғ кун». Публицистик кўрсатув. 19.25 Эълонлар. 19.30 «Ахборот» ■>ус тилида). 19.50 Эълонлар. 19.55 қшом эртаклари. 20.10 «Севгим менинг — андуҳим менинг». Кино- концерт. 20.25 Эълонлар. 20.30 «Ах- борот». 20.55 Эълонлар. 21.00 «Асса- лом, Футбол баҳори!». Спорт кўрса- туви. 21.45 Бастакор Алишер Икро- мов ижодига бир назар. 22.35 Наврўз 
/ангомалари. 23.25 Эълонлар. 23.30 ■Ахборот». 23.55-00.45 «Ўхшаш чеҳ- ралар».

18.00 Янгиликлар. 18.10 НАВРЎЗ ТОМОШАЛАРИ: «Ривоят». «Муал- лиф». «Офарин». «Мафтункор чеҳра-лар». Наврўз. Оҳанглар. Эълонлар.... тилида). 19.50 НАВРЎЗ ТОМОШАЛАРИ: Наврўз.Оҳанглар. Эълонлар. Репортаж. 20.30 «Ахборот». 20.55-24.00 НАВ- РЎЗ ТОМОШАЛАРИ: Наврўз. Оҳанг- лар. Эълонлар. «Эртага — шанба». «0АК$* тақдим этади. «Таманно». Бадиий фильм. Наврўз. Оҳанглар. Эълонлар. «Ривоят».

17.50 Янгиликлар. 17.55 Эълон лар. 18.00 «Аппорт такдири». Теле фильм.
*

Россия ж а м о я т  

I слсвидс нисс и
7.30-9.00 «Телетонг».

*  * *

18.20-21.40
•• *

21.40 «Вундерланд» операция 
си». Бадиий фильм. 23.00 Янгилик лар. 23.05 Эълонлар. 23.10 «Аттрак цион» юртига сайҳат», «Шимол жи лолари». Телефильмлар.

*

России лавлат 
1С.1СВИ1С11ИССИ

23.30 -  23.50

23.50-00.20 «Шоҳсупа сари»

17.05 «Еттинчи жин» Фильм-эр-так.
*

18.10— 19.40 Туркия телевиде- ниеси.
*

19.40 «Мульткарусель». 19.55 Эъпонлар 20.00 «Билиб қўйган ях- ши». 20.25 «Ўзбекистон: ҳамкорлик йўлидан». 21.05 «Орзулар гулдаста- си». Дам олиш дастури. 21.35 Эълонлар. 21.40 «Компьютер-ревю». 22.05 «Бизнес-академия». 22.30 — 23.00 «Манбалар». Шарқ мамлакат- ларининг халқ байрамлари.

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» То- 
нгги дам олиш дастури. 7.30 «Ахбо- рот». 7.55 — 8.30 «Ассалом, Ўзбекис- тон!» (давоми).

•

8.30 Республика газеталарини- 
нг шарҳи. 8.40 Наврўз ҳангомала- 
ри 9.30 Бастакор Алишер Икро- 
мов ижодига бир назар. 10.20 Мак- 
таб уқувчилари учун. «Яшил чироқ». 
11.20 «Ўзбектелефильм» кўрсатади: 
«Мирзо Улуғбек». 11.50 Болалар 
учун. «1ЕОО» сайераси 12.15 «Та- 
раннум». Мусиқий дастур 12.45 
«ўхшаш чеҳралар». 13.35—14.20 
«Ассалом, Футбол баҳори!» Спорт кўрсатуви. ***

17.55 Кўрсатувлпр гартиби 18.00 •Икки жин». Мультфильм 18.10 Бо- /шшю учун. «Қувноқлар данрасида» 4й Споот хаба|порт
19 30 «Ах1

»Р«рномаси, 18.55 Эст- 
онларт» (рус типида) 19 50

рада таронапари 19.25 Эълонла
1ИДПОқшом эртаклари 20,05 «Уэбекистон ян( иликлари» (ишлиз тилида), 

20.15 «Бу ажиб дунв., 20 25 Эълон- лар. 20,30 «Ахборот». 20.55 Эълон- 
лар. 21.00 «Ўзбекистон Ва>анимманим!» Қўшиқлар кўрик шпшжи 
21.30 Бухоронинг 2500 йилли(и олдидан. «Шаркдан н диии кўрсатув 22УР таралур 10 «Тунги Баунги вғду»

Дам олиш кинодастури.
X X

9.00 «Мультфейерверк». 9.15 «Хусусийлаштириш: қадам-бақа- 
дам». 9.35 «Компьютер-Осиё». 10.05 «Ҳайвонот оламининг сирлари». 
10.55 «Юлдузли механика». 11.15 
Оҳанглар ва Эълонлар. 11.50 «Кино- нигоҳ». 13.30 — 14.30 «СПО- 
РТ—ҚИТЪАСИ».»»»

18.00 «Совға». 18.30 Эълонлар. 18.35 «Олам». Маърифий кўрсатув. 
19.25 Эълонлар. 19.30 «Ахборот» 
(рус тилида). 19.50 Эълонлар. 19.55 «Оҳанглар оғушида-. 20.05 «Имкон чўққилари». 20.25 Эълонлар. 20.30 
«Ахборот». 20.55 Эълонлар. 21.00 «Кўнгил». Дилшод Шамснинг муал- лифлик кўрсатуви. 21.30 Оҳанглар ва 
Эълонлар. 21.50 Видео— «О». 23.30 — 23.50 Видео янгиликлари.

X X X
17.50 Дастурнинг очилиши. Эълонлар. 17.55 «Куй ва соз соҳиби», 

«Саҳродаги қўриқхона». Телефильм- 
лар.

*

Ро сси я ж ам о а ! 
телевн ,1сннеси 
18.20-21.40 

*

21.40 «Валентина». Бадиий фильм» 23.25 Эълонлар.
*

Ро сси я  лажлат 
телсвилениеси 
23.30-23.50 

*

23.50 — 00.10 «Жонли сайёра».

10.00 «Том Сойер ва Геккльбери Финн саргузаштлари». Болалар ̂ нун фильм. 3-серия. 11.05 Эълонлар.
11.10 «Бизнен мирас» (татар тилида) 11.50 «Оренбург рўмоллари». Теле- фильм. 12.00 «Дидар» (қозоқтили- да). 12.40 — 13.20 «Айчурек» (қирғиз тилида). ***

17.00 «Валерка, Рэмка плюс...» Бадиий телефильм. 17.30 «Муъжиза- лар оламига саёҳдт». «Ҳаёт* оолалар театрининг ижодий жамоаси ҳа̂ ида кўрсатув.
*

18.10 — 19.40 Туркия телевиде- ниеси.
*

19.40 «Сиёҳдонча». Болалар учун дастур. 20.00 Эълонлар. 20.05 «Кине- матограф». 20.55 «Телеташ|21.10 «Бугунги Европа». 21.30 21 35 «
р̂иф». Эълон-лар. 21.35 «Олам ва одам». 22.10 «Мамлакатлар, воқеалар, одамлар». 22.30 — 22.50 «Бу ажиб дунё».

ЯКШ АНБА, 24

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» То- 
нгги дам олиш дастури. 7.30 «Ахбо- рот». 7.55 — 8.30 «Ассалом, Ўзбекис- тон!» (давоми).

*

8.30 «Камалак». Болалар учун ки- нодастур. 10.00 «Ватанимга хизмат киламан». 11.00 «Ташриф». Дам олиш дастури. 11.50 Саъдулла Сиёев. «Бозор кўрмаган йигит». Те- леспектакль. 13.10 — 13.40-«Ватан сарҳадларида». Чегарачилар кунига бағишланган кўрсатув.***
17.55 Кўрсатувлар тартиби. 18.00 «Маҳалламиз болалари». Телемусо- бақа. 19.05 «Ойнаи жаҳонда...» 19.25 Эълонлар. 19.30 «Панорама» (рус ти- лида). 19.55 Эълонлар. 20.00 «Алпо- миш авлодлари». Спорт кўрсатуви. 20.25 Эълонлар. 20.30 «Ҳафтанома».21.00 Эълонлар. 21.05 «Якшанба оқ- шомида». Дам олиш дастури. 21.55 «Мимино». Бадиий фильм. 23.25 Эълонлар. 23.30 «Ҳафтанома». 24.00-01.00 «Дўстлар учрашганда». Мурод Ражабов.

X X
9.00 НАВРЎЗ ТОМОШАЛАРИ: «Ривоят». «Муаллиф». «Офарин». 

•Мафтункор чеҳралар». Наврўз Оҳа- нглар. Эълонлар. 10.20 НАВРЎЗ ТО- МОШАЛАРИ: Наврўз. Оҳанглар. Эълонлар. «Эртага — шанба». «ЯАК5» такдим этади. «Таманно». Бадиий фильм. Наврўз. Оҳанглар. Эълонлар. «Ривоят»....
18.00 «Келгуси хафтада». 18.10 Эълонлар. 18.15 Болалар учун. •ЬЕСО» сайераси 18.40 «Виждон». Телесериал (Миср Араб Респуб каси). 19.25 Эълонлар. 19.30 «Па рама» (рус тилида). 19.55 Эълонлар.20.00 «Шахс ва баҳс». 20.25 Эълон- лар. 20.30 «Ҳафтаномр». 21.00 Эълонлар. 21.05 «Мусиқа салтана- ти», 21,25 «Фармед». 21.35 «Илҳом.40 «I

ли-ано-

сатрлари». 21.40 «Юлдузлар». 22.15 «Даракчи». 22.25 «Келгуси ҳафтада». '2,35 «Охднглар оғушида». 22.5 део - «О». 00.25 - 00.55 «ФУТБОЛ ҚИТЪАСИ».
55 Ви-

17.50 Дастурнинг очилиши Эълонлар. 17.55 «Шарқнинг етти гў- зали». Фильм-концерт.
*

Россим жамоат 
тслсвшюниеся 
18.20-22.50 

*

22.50 «Сурхон». Телефильм. 23.00 «Панорама*. 23.25 Эълонлар.
•

Россия ;иалат 
тслеви;|еииеси 
23.30-23.50 *

23.50-00 05 «Сайғоқлар» Теле- фильм

10,00 «Эй! Тонгингиз хайрли бўл- син!», 10.30 «Эртакларнинг.сеҳрли 
олами». 12,00 «Узбекистон янгилик- лари» (инглиз тилида), 12.10Эълон- лар. 12.15 «Эсдалик учун дастхат». 12.40 — 13 00 «Парло ву франсэ». Француз тили - ҳамма учун***

17.10 «Биринчи бўса*. Бадиий толофильм 17 40 «Сенинг вақтинг», 
Ешлар учун дастур.

18 10 19.40 Туркия толоиидн- 
ниеси. .

19 40 «Сивҳдонча» Болапар учун дастур. 20 00 Эълонлар 20 05 -Мам 
пакатлар, воқевлар, одамлар-. 20.25 •Дурдаршан* телекомпаниясининг кўрсатувлари 20 55 «Миср халқ нма лийсашлти» 2-кўрсатув 21.40 «Би 
Би Си» нн!и/1иклари. 21.50 «Бу ажиб дунЛ* 22.10 «Солиқ ҳақида сабоқ лар». 22 20Эьлонлар 22.25 23 55>Киноматограф'

9*б#кистон Распубликаси Ф внлар  акадвмивси Прв- 
эидиуми. Ў Р Ф А  Фиэикм мй1«ми!ика фанлари бў- 
лими *« УР  Ф А  кодимлари касаба уюшмасининг 
йирлашган қумитаси ЎР ф д  акадамиги V. 0  Ори- 
фоага рафиқаси

А м и н а  А Ь Д У Р А С У Л О В А м и м !
»вфо»и муносабати билан чуқур таиия и»ҳор а'*ди

Тошканг ш амр Халк баики бошмрмаси «амоаси ?»• 
вакистои Распубли.аси Халк баим  бошкдрувининг му- 
"всиба қисоби ва «исоботи дапартамвнтининг бошлиги 
V М А*м#д*оноага кайионаси -

Л у т ф и я  Р А Ж А Б О В А м и м г  
■афот атгаилиги муиосабати билаи чуқур тамия 

билдирвди

•Ўанвфтгазнааорат* даалат инспакциаси мвқнат *а 
моаси *9абвкнвфтга1' миллии корпорациаси бошкдруа 
раисининг уринбосари Алиаон Аҳмвдоаич Ахмвдоага 
аолидаи муқтарамалари

М а й р м м о й  Р А Х И М О А м и м г  
беаақт аафот этганлиги муиосабати билаи чуқур таь 

1ий билдиради

Ўэбакистои РаспуОликаси Халк оан.и бошМРУ»" * *  
моаси бош мукдсиб У М Акмаджоноаг» «дииоиаси 

Л у |ф и и  Р А Ж А Б О В А м и м г
вафоги муносабати билан чуқур таиия иақор эта-

ДИ.

•Ўабакнвфтгаз* миллии «орпорациасииииг •Уаивфтгаа- 
комплш » бирлашмаси жамоаси бошқаруа раисинииг урин 
йосари Акмвдов Алижон Акмадоаичга онаси

М у й р а м о й  «и  Р А Қ И М О В А м и м г
Ьваақтвафо! этганлиги муносабати билан нукур таъ 

*ин изҳор «ллади,

•Нвфтгазтаьминоь саадо ишлвб чигвриш ашио*<врли» би»> 
лашмаси мвкиж камоас.и ‘Ўабвкивфтта]* миллни корпора 
ции бошцаруа раиси уринбосари А А Акмедоата онаси 

М А Й Р А М О Й  аям и м г 
аафот апанлиги муносаба1и билан чуқур таьзик билди 

ради.

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
ФАРҒ0ИА ВИЛ0ЯТИ 

ИНВЕСТИЦИЯ К0МПАНИЯСИ

КЕР11ВИС 0Ғ112ВЕК18ТА^ 
ҒЕК С Ш А  К Е С Ю ^  
1Ш8ТМЕ1ЧГ С0МРА1ЧУ

Т А К Л И Ф  Қ И Л А Д И

ҲУРМАТЛП ҲАМЮРТЛАР ВА ПШБПЛАРМОН
ТАПБПРКОРЛАР!

Агар, сиз ҳациций мулкка эгалик ҳилиги билан бирга, дивиденд 
( ҳўгиимча даромад) олиги ва бошцариш овози ҳуцуцига эга 
бўламан десангиЗу Фарюна вилояти, "Фаргона” инвестиция 

компанияси, " Тошкент" Фонд биржаси " Фарюна" ҳудудий булими 
орцали Фарюна вилоятидаги цуйидаги акционер жамиятлари

акцияларини сотиб олишингиз мумкин.

" Ў З А Г Р О Қ У Р И Л И Ш ”  А К Ц И О Н Е Р  Ж А М И Я Т Л А Р И  Б Ў Й И Ч А
Қува тумани 
Охунбобоев тумани■»
Узбекистон тумани

"561 - Х КМ К  "
"562 - Х К М К " 
"Шўрсув " гишт заводи



Лмир Темур пшваллудипипг 660 йиллигига

У ^ у м л и г и  I  к и л о м о т р  б у я -  
гш< п о о  |д  о о а т и г #  6 0  к и л о *  
м о г р  т о п л и к  б и л н н  к о т м о к д и . 
У и у и л и г и  1 К И Л О М О ф  б у л г а и  
|у м м о л д а н  б у  п о о п д  к и и ч а  пл  
к | д а  у ю д и ?

Имоннинг афзали— 
сабр ва кенг қалбли 

бўлишдир.

Зиёратингизга келган 
одамнинг ҳурматини 

жойига қўйинглар ҳ А П П С П А ^

М А Р Ҳ А М А Т
Я Н А

С А В О Л
Б О Р М И ?г и л и м и ш иқ л й г л ь

о л л и л и кгки
МАҚОЛЛАР

^ Н Ш Х И у  А
матода оддий иплар ёрдамида каш- 
талар чаманидан гулдаста ясашнинг 
ўзи бебаҳо санъат намунасидир, де- 
сак муболага бўлмас Эьтиборли то- 
мон*-чеварларимиз *дм соҳибқирон- 
нинг таваллуд тўйига ўзларининг му- 
носиб совгаларини ҳозирлашаяпти. 
Гал шундаки, «Маҳаллий саноат- дав- 
лат корпорацияси таркибидаги бир 
нечта ана шундай турдаги корхона- 
ларда ҳам эсдалик совга-бусмлари 
тайерланаяпти. МиСол учун, пойтах- 
тимиздаги -Шарқ гули* ҳиссадорлик 
жамиятида Амир Темур сурати туши- 
рилган турли хил кўринишдаги на- 
кидкалар (епқичлар)ни ишлаб чиқа- 
риш бошлаб юборилди Шунингдек, 
Бухородаги машҳур «Зардўз* қисса- 
дорлик жамияти чеварлари ҳам юби- 
лейга атаб турли хил зардўзлик 
буюмлари тикишни йўлга кўйишди. 
•Зардўз»да меҳнат кцлаетган Узбекис- 
тон кахрамоии Муяссар Темирова 
сингари моҳир чеварларнинг қўлидан 
чиқкдн сохибқирон Амир Темур тас- 
вири туширилган сержило кашта ва 
сўзаналар ҳар биримизнинг хонадо- 
нимизни безаса, ажабмас

Умуман, корпорация тасарруфи- 
даги кдтор ишлаб чикдриш корхона- 
ларида Амир Темур таваллуднинг 660 
йиллиги юбилейига атаб ул зотнинг 
муборак номлари билан боғлиқ бўл- 
ган рамзий суратлар ишланган 20 га 
якин турдати эсдалик совта буюмла- 
ри тайбрланади. Юкорида санаб 
ўтилганлардан ташкдри -Фотон* ил-

Вутун ()унё жамоатчи.тгининг диққат-марка- 
зш)а турган, Ю Н ЕС КО  сингари нуфуии халқаро 
таш кш от бош қўшган ушбу санани юксак савим- 
<)а, >с<)а қоларли тар к)и ништиаш унун мамлака- 
тимин)а кенг миқссли тайёргарлик ишлари олиб 
бюрилмоқ<)а.

Н У  Ш Я И Г Д М Р И Д  • ------------------------------------------------

•Махдллий саноат» давлат корло- рижий мамлакатларда кам ном козо-
рацияси тасарруфидаги ишлаб чи- наётган кўпгина завод ва фабрика-
қариш корхоналарида сохибкирон лар бевосита ана шу ишга жалбэтил-
сиймоси туширилган сопол лаганлар, ган. Жумладан, Хива гиламдўзлик
гиламчалар, рамзий тасвирлар иш- фабрикаси ва Хўжайли халк, истеъмо-
ланган сўэаналар, кашталар қамда ли моллари фабрикасида сох,ибқирон
бошкд турли хил эсдалик буюмлари сиймоси туширилган 300 та деворга
тайёрланиши лозим эди Уларнинг осиладиган гиламчалар тўқиш режа-
белгиланган буюртмани муддатида лаштирилган. Шунингдек, Риштон ба-
ниҳоясига етказишларини таъмин- диий кулолчилик ва Хива кулочилик
лаш мақсадида корпорация раҳбария заводларида сох,ибқироннинг тасви-
ти доимий назорат қилиб туришни ри туширилган уч хилдаги лаганлар,
йўлга қўйди. турли вазалар, кўзачалар хдмда деко-

Амир Темур юбилейига тайёрла- ратив гуллар тайёрланмоқда Бундан
надиган бундай эсдалик буюмлари ташқари, пойтахтимиздаги *Файз-
маълум маънода мамлакатимизнинг қиссадорлик жамиятида қам Амир Те
замонавий халқ қуиармандчилигини мур сурати билан зеб берилган бе
бутун дунв кўз-ўнгида намойиш қи- жирим патнисфр, •Тоцжнт|ерм* ўз-
лиш имкониятини хдм беради Чунки бек-хитой қўшма корхонасида эса уч
юбилейга ер юзининг жуда кўп иуқ- хилдаги ана шундай безакли термос
таларидан меқмонлар ташриф бую лар тайёрлаш йўлга қўйилди.
риши кутилмокда Шундай экан, қар Биэнииг қўли гул чеварларимиз
бир буюмни юкори сифат ва нафис тиккан кашталару сўзаналар. дўппи-
дид билан тайерлашга алохдда эъти- ю, жияклар - умуман, зардўзлик
бор қаратилиши лозим эди Шу боис буюмларидаги нозик дид билан улар
бугунги кунда ишлаб чиқараётган қатига сингдирилган нафис саиъат
махсулотларнинг сифати билан на- кишини қайратга солади Бир парча 
фақат республикамизда, балки хо-

•XX асрнинг даҳоси• деб тан  олинган олим Лльберт )инш- 
тенн ҳаётда қандандир н и ати  қилнқлари билан ажралиб 
турган экан-а?..

И. БАРНОЕВА, 
Бухоро вилояти.

Шундай. У кўпинча кўча-кўйда эски-туски ва ҳатто дазмол- 
ланмаган кийимда ҳам юравсраркан. Бир куни трамвайга 
чиқиб билет олибди-да, қдйтимини санаб-санаб, кондукторга 
мурожаат қилибди: «Чамамда адашдингиз, қдйта сананг-чи*. 
У эса шарт-шарт ҳисоблаб, «Ҳаммаси тўғри. Сизнинг ({южиан- 
гиз шундаки, шунча сина кириб, ҳатто йигирмагача санаш- 
ниям ўрганиб олмабсиз», дебди Эйнштсйнга.

Бу мақол билан халқ коронғи 
тунда кетган йўловчиларга адаш- 
масликнинг йўлини ўргатган. Ўт- 
мишда компас бўлмаган. Узоқ 
сафарга чиқкднлар бепоён да- 
шт-биёбонларда келаётганла- 
рида тун қоронгусида адашиб 
крлмаслик учун юлдузларга кд- 
раб йўл танлаганлар. Айниқса, 
қутб юлдузи (буни «Олтин қо- 
зиқ», «Темир қозиқ» деб атаган- 
лар) йўлчи юлдуэ вазифасини 
ўтаган... Қутб юлдузини кўкдаги 
барча юлдузлар орасида энг 
муҳими деса бўлади. У оламни- 
нг шимолий қутбига жуда яқин 
бўлиб, қаммавақт шимол гомон- 
ни кўрсатиб туради Шунинг учун 
қам энг яхши йўл кўрсаткич ва- 
эифасини ўтайди. Кддимги ха- 
лқлар ундан шимолнинг кўрсат- 
кичи сифатида фойдаланган- 
лар... Хўш, бу юлдуэни нима 
учун қозиққа ўхшатганлар? Қутб 
юлдуэи Ернинг хаёлий ўқи ўта- 
диган нуқтага яқин турганлиги 
учун киши назарида худди қоқ- 
кдн қозикдай қимирламай ту- 
ради Шунинг учун ота-бобола- 
римиэ уни «Темир қозиқ», «Ол- 
тин қоэиқ» деб атаганлар. Ой бир 
жойда барқарор турмаганлиги 
учун кишини адаштиради Хал- 
қимиз мазкур мақоли билан; 
«Ойга қараб юриб адашиб қол- 
санг, отингни «Олтин қоэиқ»қа 
қаратиб («боғлаб») юр, адаш- 
майсан, олдинга юрсанг — ши- 
мол томонга, оркэга юрсанг — 
жануб томонга ўнгга юрсанг — 
шарқ томонга, чапга юрсанг — 
*арб томонга борасан», демоқ- 
чи бўлган.

мий-ишлаб чиқариш бирлашмаси ва 
Самарқанд электро механика заводи- 
да Амир Темур сурати ишланган х.ар 
хил медаллар, кўкрак нишонлари ва 
значоклар тайёрланса, Тошкентдаги 
•Оқтепа», Андижон бадиий буюмлар 
фабрикаси, Хива кулолчилик заводи, 
Маргилон бадиий ёдгорлик буюмла- 
ри фабрикаси, -Чуст пичоги» қисса- 
дорлик жамияти қамда бошқа қатор 
корхоналарда турли эсдалик совға- 
лари ишлаб чиқарилмокда.

Бир сўз билан айтганда, -Маҳал- 
лий саноат» давлат корлорацияси кор- 
хоналарида тайёрланаётган ранг-ба- 
ранг турдаги совга буюмлари биз учун 
буюк бобомизнинг муборак тўйлари- 
ни қамиша ёдга солиб турувчи ажиб 
бир эсдалик бўлиб қолажяк

Ғ а ф у р  Ш Ғ .1 * М У Ҳ А М М А Д ,  
« Х а л қ  еў »и* м у х б и р и .

СУРАТДА; Хўжайли халқ 
исгеъмоли мо;ияри 

фнГфикаси |н юбилсйга атаб 
тўқилган тламча. 

Аблурасул НАР/1АКВ тасаири.

Лйтиииарича, Сталинни юҳарлаб ўлдиришган жан. Ьу 
ҳақда Москвада яқинда китоб ниқибди.

А. МАМАТМУРОДОВ, 
Қарши ша\ри.

Дарҳақиқдт, яқинда АҚШда сзувчи иа драматург Эдвард Рад 
зинскийнинг «Сталин* дсб номланган китоби нашр эттирил 
ди.

Архив ҳужжатларига асосланган бу кигобда таъкидланиши 
ча, «Балки Сталиннинг ўлимига заҳарланиш сабаб бўлгандир...< 
дсган тахмин бор. Оғуни эса унга Бсриининг курсатк>нсига кў 
ра, «доҳий»нинг шахсий соқчиларидан бири — Инан Хруста 
дов бсрганмиш.

М А Н С У Б А* * *
— Сиз шлити одам жансш-ку! Шу плас- 

тинкадиги қўшиқларни Кирую айтган <кйсш- 
ми? Ахир у немис тилида қўшиқ айтгин 
■--- ДГ'1'1 >мас-ку!
<6, — Демак, бу тиржимиси жан-

Эру-хотин ўтмишни клашнпти.
— ()ҳ, ашшм, қандай тчнишгинимиI зси 

нгдими? Ўшанда жу<)а китти тошқин бўл 
гинди.

— Ҳа, жонгинам, бу катта  ба- 
хтсикик булганди. >

• * * А Г т Е и
Нўловчи деҳқондин сўранти:
— Бу икки қишлоқнинг ораси О К 2 л  

неча километр келиди ? «<
— Бу ерни қишшқ деидилар, бу 'А  

ерда кнлометр бўлмайди. (.зЛ Т И
• • *

— Кечи нни қоиоқхонадан чиқаетганинг 
ни ўшм кўрдим.

— У ер<)и ётиб қолишим керакмиди?

бўлиши кутилади, ёғаст- 
ган ёмғир вақти-вақти би- 
ллн қорга айланали. Ҳано 
ҳарорати ксчалари мсъср- 
дагича, мъни -4 +1 дара- 
жа, кундуз кунлари +3 +Н 
даража илиқ бўлади. Жа- 
нубда ҳарорат +10+11 да- 
ражагйча кўгарилади. Ши- 
молда эса ксчалари -7-12 
даража сонуқ, кундуз кун- 
лари -1 +4 даража илиқ 
бўлади. Сўнгги кунлари 
сғингарчилик тўхтайди. 
Ҳарорат анча кўтарилали.

!*■, 1! * * *
-^ .■ ч А ю  И кки та  қирин гип.шшишонпти:

— Гшлигимда қиндай бўлсам, 
^  л  Ш Ш  ҳолир \ам ушандай бақ унватман.

™  — Буни қаёқдан биласан?
— Дарё бўйиди ётган инави 

тегирмон тошини кўраипсаими? 1Я ёшимда 
унн ўрнидан жилита олмисдим. Ҳошр ҳам 
жилити олмаимин.

Республика об-ҳанони 
кузатиш маркази хабар 
қилади:

16—20 март. Ьу муддат- 
нинг катга қисмида рсс- 
публикамизнинг баъзи ту- 
манларида сғишарчилик

МАСАЛА: 2 юришда мот.
(Га.звтянинг 2 март сонида 

бврилган мансубанинг 
нчими: 1. О с 41)

Н Ў Л И М Л А Р:
П а/м агнгн ўп  33-57-.14;
Х ш п .ш р  1,1-07- 4М;
М е/чн ' м м  қ и О р и н тл о р  .16-2У-Н0; 
К ,и ш л о қ  ку.ти ли .-и  .16-07- 94; 
/1қ п 1ш чм > иРт . 16-36-65; 
М и ьн и н и и п I  .16-33-60;
/ўи.-и м у ҳ и р р и р и и т  3 3 -  10-2Я.

• МА1ПНЛИМИ I:
700000, ГСГ1,
Гошкснг шаҳрн, 
Магбуогчилар кўчмси, 19-уй

М У А С С И С Л А Р : 
Ў )бскистон  Рссиубликаси 
Олий М аж ли си  Ксш аш и  на 
Ў  »Ги‘кисгон Ресиубликаси 
Важ р лар  М аҳкам аси

Вош муҳаррир: 
Дняар Ж Ў РА ВО ЕВ

Нанбагчи муҳаррир - Қ. Саггоров 
Иаибаши — Ғ. Шсрмуқамммд.

о л а п н  Б О Ш А Л П .  С У И Г
О Ш А Л Н  Б Ў Л Г А Н П М

ҲАҚПА
(Қажвия)

Туғилганимда тошдай пишиқ бўлсин деб, исмимни Тошали 
қўйишган экан. Ўша пайтда қишлоқ жамоасида ёнида замбарак 
отса ҳам эшитмайдиган Соли гаранг котиблик қиларкан.

— Бош фарзандим, исми Тошали. Гувоҳнома ёзиб беринг! — 
дея дадам унинг қулоғига қичқирибди.

— Эшитдим, бақирманг, — дебди у ва гувоҳнома ёзибди.
Дадам ўқиб кўрмай, келаверибди. Онам қараса, исмим Тоша-

ли эмас, Бошали ёзилганмиш. Эртага тузаттирамиз, — дейишиб- 
ди-ю экин-тикин пайти бўлганидан, қўллари тегмабди. Кейин 
йиғим-терим келибди. Янги уй солибмиз. Кетма-кет Фотима- 
Зуҳра, Ҳасан-Ҳусан укаларим туғилибди. Хуллас, ҳаётда Тоша- 
ли, ҳужжатда Бошали бўлиб юравсрдим.

Бир куни дурадгор амаким бу хатони тузатмоқчи бўлди. Ўт- 
кир пичоғи билан «Б* ҳарфини ўчира бошлади. Ҳийла меҳнат 
қилди. Ҳатто терлаб кетди. Бир пайт қўлини кесиб олгандай ўҳ- 
ўҳпаб қолди. Чунки гувоҳномани тешиб қўйибди. «Шапағини 
оламан деб кўр қилдим, — деди бошини сарак-сарак қилиб. 
Айбини ювиш учун мени етаклаб Соли гарангнинг олдига кир- 
ди. Ўчашгандай унинг қўйи ҳаром ўлиб, аламини кимдан олиш- 
ни билмай турган экан.

— Давлат ҳужжатини бузганинг учун жарима тўлайсан! Ойли- 
гинг етмайди. Тўламасанг, қамаласан! — деб қичқирди у.

Бечора амаким нафаси ичига тушиб қэйтиб чикди. Энди 
исмим Ошали бўлиб қолганди. Мактабга кирганимда синф жур- 
налига ҳам шундай ёзилдим. Ўқитувчи бир сўзли аёл экан. 
Давлат ҳужжатига асосланаман дсб, онамнинг илтимосига кўн- 
мабди. Бироқ исмим ўқилганда болапарнинг кулишидан зери- 
киб, кейинчалик ўзи тўғрилаб қўйди. Йиллар ўгиб кетди. Мак- 
габни тугатиш арафасида синф раҳбаримиз:

— Тешик гувоҳномани тузат, исмингни тўғрила. Паспорт 
оласан, — деди. Ариза кўтариб қишлоқ жамоасига кирдим. Соли 
гаранг фахрийга чиқиб. мендан икки синф олдин ўқиган Мар- 
донча котиб экан.

— Тўғрилаймиз, — деди арзимни тинглагач ва янги ҳужжат 
ёзишга киришди. Сўнг-жаги тинмай, гапира кетди. — Мактабда 
Фурқат туғилган йилни билмаганимда, ўқитувчи қулоғимни узиб 
олай деган. Яқинда олдимга кслиб қолди. Ўғил кўриб, отини 
Фозилхўжа қўйибди. Шошилишда Фозилжўжа дсб ёзибман. «Ме- 
ни ўглим товуқнинг боласи эмас* — деб тоза жанжал қилди. 
Бўш каамадим. «Саводсизсан!* деса, «ўзингиз шунақа ўқитган- 
сиз. Диктантдан «2* (мтсам, журналга «3* қўярдингиз*, — дедим. 
Қизариб кетди. Аммо шу одам туфайли Фурқат туғилган йил 
ёдимда қолди. Уйқудан ўйғотиб сўрашса ҳам айтиб бераман. 
Мана тайёр, — у гувоҳномани узатди.

Севиниб кетдим. Ниҳоят ҳаётда қам, ҳужжатда ҳам Тошали 
бўлдим. Аммо мактабимиз котибаси гувоҳномадан нусха кўчи- 
раётиб, қувончимни сўндирди.

— Неччига кирдингиз? — сўради у.
— Ўн етгига.
— Адашманг! Бобомдан ҳам катта экансиз. Мана, кўринг, — у 

ҳужжатни узатди. Не кўз билан курайки, гувоҳномага Фурқатнинг 
туғилган йил ёзилган экан...

Нўъмои МЎЙДИНОВ, 
Фарюна нилоити.

Рўйхагднн ўтиш таргиби № 0001 51671 нусхнда боопли, ҳджчи 2 1н(м>қ. Офсст усулиди босилгин Қогоз бичими А—2 1и»синна юпшириш ниқги -21.00 Ьосишги гонширилди — 21.00.
«Шарқ* нашриет-мазбаа коншрни Гнимахонаси. Корхона маш и.ж : «Ьуиж Гурон» кўчаси, 41. Га 1сга 1ВМ комш.кггс|жда н р и и н  на саҳифалинди.

Самарқанднинг обод ва кўркам, машҳур Катта- 
қўртнини билмаган одам кам бўлса ксрак. Шул 
қўрғонда бир аёл бор. Тупроқлар дур бўлар юрганда, 
уйлар нурга мулар кирганда. Қў.иарининг о.ювлари 
бор. Сўзларининг қа-юнлари бор, иэларининг я ювла - 
ри бор.

Унинг исмини ха.1қнинг ўзи қўйиб олган. 
------------• »--------------

Кеч бўлиб қатганда минг ис- 
тиҳола билан чиройли ишлан- 
ган дарвозани чертдим. Ая 
«кимсан», демкдилар, «киринг», 
дедилар. Бир меҳр билан чор- 
ладилар. Тун қўйнидан ёруғлик 
топгандек, чара.қлаб кетдим. 
Кўзларидан ёғилган нур, юзла- 
ридан таралган меҳр тароватға 
боқиб ҳайратланаман. Бу кўз- 
лар кекс&лик шикояти, норози- 
лик оятини асло билмайди. Бир 
умр гўзаллик яратган, эзгулик- 
ка интилган инсон қаримас 
экан-да... Чортараф ораста, озо- 
да, жозибали.

Бирор жойда қадрсиз, пар- 
восиз қолдирилган буюм йўқ.

Сора аямиз Ширин исмли 
қизалоқ пайтларида Пастдарғом 
туманидаги мактаб-интернат 
саҳнасида намойиш этилган 
спектаклда рат ўйнади-ю, кўп- 
чиликнинг эьтиборини тортди. 
Комил Яшиннинг «Гулсара*си- 
да Ойсара бўлиб чиқди. Шу-шу 
қдлқ уии ардоқзаб, севиб Сора 
деб агай бошлади. Ўша куни ту- 
иандаги энг яхши ижрочи учун 
ажратилган ғижи.м рўмолни 
Ширинга тақдим қилишди.

Санъатга ошиқзик, тақдирни- 
нг юлдузли онлари уни Турсун 
Йўлдошев билан учраштирди. 
Бухоро мусиқа техникумини би- 
тирган Абдулҳамид Мажидий 
номли Каггақўрғон театрининг 
мусиқачиси ва актёри Турсун 
Йўлдошсв ёш келинчак Сорани 
ҳам шу даргоҳга бошлаб келди. 
Унинг театрдаги илк роли ҳам 
Ойсара бўлди. Эр-хотнннинг 
иши ҳдм, ташвиши қам, орзула- 
ри ҳдм битта эди. Янги образ- 
лар яратиш шавқи ила, ёшлик- 
нинг фусункор дамлари ила сар-

хуш эдилар. Афсуски, урушнинг 
совуқ нафаси ёш оилага ҳам, 
театрга \ам етиб келди.

Турсун Йўлдошен урушга жў- 
нади. Ғалаба аталмиш заҳмат- 
лар эвазига топилган маъсуд 
кунларда у кўксида ғолиблик ғу- 
рури-ю, кўкрағида ордснлар би- 
лан эсон-омон уйига кириб кел- 
ди. Сора опанинғ қаноти жуфт 
бўлди, яримта кўнгли тўлди. 
Ўғилларини Баҳодир, қизлари- 
ни Гулнора деб номладилар. 
Шундай кунларда Сора опани- 
нг ёшлигига қарамай театр ди- 
ректорлигига гайинлашди. Кат- 
та жамоани тўплаш, театрни

тиклаш, давр нафасини туйиш, 
шунга мос асарлар қўйиш...бу- 
лар ўзидан-ўзи бўладиган иш- 
ми?

Ўша йиллар одамларнинг кў- 
нглига театр сигаркан. Ҳар бир 
янги томошада ўриндиқлар, йў- 
лаклар тўлиб кетарди. «Сора 
Мелиева янги рол ўйнабди*, деб 
эшитишса бўлди, ҳамма келар- 
ди. У яратган Ойсара, Майсара, 
Мастура сатанг, Нарзия. Каба- 
ниха, Фармонбиби...(рўйхат 
узун) каби юхлаб образлар ҳа- 
мон халқнинг ёдида.

—I Мен тефр дице»с|орлиги 
азобларини уч йил татиганман 
— дейди катгақўрғонлик ёзув- 
чи, драматруг Яздон Ҳудойқу- 
лов. — Сора опага эса бу азоб- 
лар ўттиз икки йил насиб этди. 
Театр 60-йилларда республика 
миқёсидаги обрўга эга эди. Ус- 
мон Юсупов ҳам келиб т̂ урарди.

".V

Қурилиши ўн йи-хтаб тўхгаб қрл- 
ган тсатр Сора опанинг тиниб- 
тинчимаслиги, шиддати билан 
бир йилда қуриб битказилди.

Ая ўзи ҳақида ҳеч нарса айт- 
майди. Ўйнаган роллари ҳақида 
ҳам гапирмайди. Аммо яхши 
одамлар, яхшиликлар, яхши 
дамлар ҳақида оромбахш гап- 
лар гапиради

— Артистлик нима у , ая? 
Кимднр қавас билан, ҳайрат би- 
лан, яна кимларлир чўчиб қара- 
майлими, бу номга?

— Нозик ном. Муққаддас 
ном. Уни авайламоқ учун эьти- 
қод керак, матонат керак. Ким-

лар келиб кетолмади санъат дар- 
гоҳидан. Кимлар кслди-ю қо- 
лолмади бу даргоҳда... Санъат 
озгина бўлса-да хиёнатни кечир- 
майди. Бир истсъдодли, гўзал 
актёримиз бўларди. У табиат 
бсрган истеъдодини, чиройини 
санъатга бағишлашдан ожизлик 
қилди, ҳою-ҳаваслардан ўзини 
тия атмади. Насиҳатлар билан 
қайтариб олаамадйк. Охир-оқи- 
батда кўчаларда ичиб, кучукча- 
си билан дардлашиб юрувчи 
кимсага айланди...

Дўстларим билан багрим бу- 
тун эди. Аввало эрим Турсун 
Йўлдошсв менинг қадримга 
етарди. Ҳсч қачон гастролга кет- 
динг, театр учун вақг сарфлади- 
нг, деб таъна қилган эмас. Бо- 
лаларим қаровсиз қолмади. Ик- 
ковлашиб, чорасиз кунларнинг 
чорасини топардик.

Дардлашсак дардимни олади- 
ган, чарчасам ҳовримни ола- 
диган, адашсам йўлга солади- 
ган, кўришсак дилда меҳри қо- 
ладиган дугоналарим бор эди. 
Ёшлик шунча тез ўтиб кетар 
деб ўйламабман ҳам. Шунча 
меҳру садоқат билан бир-би- 
римизни ташлаб кетишимизни 
билмабмиз... Йи,тларнинг ҳук- 
ми зўр экан.

— Дугоналаринги I кимлар 
эди, ая?

— Меҳнат Қаҳрамони, кол- 
хоз раисаси Раҳима Исломова, 
савдо ходими Тўхтахон Юсу- 
пова, прокурор Назокат Ума-

рова, босмахона диреКтори 
Муаззам Ҳалимова, Ўзбекистон 
халқ артисти Ҳамрохон Омоно- 
валар. Бир-биримизни кўрмасак 
туролмасдик. Ҳаммаси ўз иши- 
нинг устаси, тадбирли аёллар 
эдилар. Улардан яшашни ўрга- 
нардим, курашишни ўрганар- 
дим. Оҳ, айтаверсам: қўмсаб, со- 
ғиниб кетавераман...

Ая ўйга толади. Мен эса юто- 
қиб, аянинг ёшлигини, гўзал- 
лигини, ижро этган роллари му- 
ҳрланган суратларни томоша қи- 
ламан.

— Манави гўзал ким?
Ая индамай жилмайиб қўя-

ди.
— Манави мағрур ким?
— Ўғлим-ку! Ўқувчилик 

пайтида Евгений Онегин роли- 
да ўйнаган.

— Баҳодир ака Капақурнж 
театрида ҳам бирор асар қуйган- 
ми?

— 1976 йидда Саид Аҳмад- 
нинг «Келинлар қўзғолони*ни 
қўйганида ҳамма келнб кўрди.

— Си лаям роль берилдими?
— Ҳа, мен Фармонбибини 

ўйнадим.
— Решггиция даврида «она, 

ундоқ қи.тманг. бундоқ қилманг», 
— деб ҳеч эътироз билдирдими?

— Баҳодир репитицияда ҳеч
кимни аямади.

Мен икки юхтамалик қила- 
ман. Сиртимда аянинг гапла- 
рига қўшиламан-у, ичимда Ба- 
ҳодир акадан хафа бўламан. 
Онага боласи оналик ҳақида да- 
рс бериши мумкинми? Аяжон, 
ўғлингизнинг қўллари узун, 
бўйи баланд, юлдузи порлоқ 
бўлса, булар аввало сиз туфайли. 
Сизнинг чўққиларга элтгувчи 
поғоналар бўлган умрингиз, ҳаё- 
тингиз туфайли. Баҳодирнинг 
достонлари бошқа сафар. Бу гал- 
гиси Сиз ҳақингизда.

Қирқ жонини элидан, фар- 
зандларидан аямаган аёл зиёра- 
тига борган кўнгил мсҳр дарё- 
сидан сув ичиб яйрайди. Аяни- 
нг айтган сўзлари-ю, нурли кўз- 
ларининг ороми дунё ғамлари- 
ни унуттиради. Кугичадек бе- 
жирим орасга ҳовлида сеҳр, жо- 
зиба бор. Оғушида гарқ бўлгинг 
келган аёл қалби бор.

Ўзбекистон халқ артисти Со- 
ра Мелиева фақатгина Ўзбекис- 
тон халқ артисти Баҳодир Йўл- 
дошев, Гулнора ва набиралари- 
нигина эмас, балки ўзи ўйнаган 
саҳналардан дарс олган, тўғри 
йўлга тушиб кетган минглаб ин- 
сонларнинг ҳам онасидир. Ди- 
лидан нур таратиб, оламни му- 
наввар айлагувчи мана шундай 
аёлларнинг садагаси кетсанг ар- 
зийди.

Хосият БОБОМУРОДОВА,
Самарқанд.

/ «ШУНДОҚҚИНА 
ҚАРШИМИЗДА»ГИ 

САЙЁРАГА 
40 ЙИЛЛИК ЙЎЛ

< Бу - чекСиз оламда 
биздан бошқа ҳам 
цвилизация борми, 
агар бўлса биз уни 
топа оламизми? Ерда 
ҳаёт бошланибдики, 
инсоният ана шу са- 
валга жавоб излаб ке- 
лади.
Британия астрономла- 

ри яқинда яна бир қуёш 
тизимини топдилар ва 
унда ҳаёт мавжуд бўли- 
ши мумкин, демоқда- 
лар. Уларнинг тахминига 
кўра, мазкур юлдузлар ти- 
зими ўзимизнинг қуёш- 
га ўхшар ва у ҳам сайе- 
раларга эга бўлиб, «шун- 
доққина қаршимизда* 
эмиш.

Астрономларнинг 
қуштирноқ ичидаги ибо- 
раси бир оз бўрттирил- 
ганга ўхшайди. Мутахас- 
сисларнинг фикрича, уш- 
бу юлдузлар тизимига 
етиб бориш учун фазо- 
гирларимиз секундига 300 
минг километр тезлик 
билан 40 йил парвоз қи- 
лиши керак экан.

СОАТ 
МЕХАНИЗМИГА 
ЎРНАТИЛГАН 

БОМБАНИНГ ЎЗИ-Я!
Италиялик вулқон- 

шунослар машҳур Ве- 
зувий вулқонини «соат 
механизми ўрнатил- 
ган бомба»га ўхша- 
тишмоқда.
Гап шундаки, мазкур 

вулқон қарийб ҳар 50 
йилда портлаб туради. У 
охирги марта 1944 йилда 
портлаган эди. Олимлар 
унинг бу галги отилиш 
кучини эрамиздан аввал 
79 йилда Помпей ва Гер- 
куланум шаҳарларини 
кўмиб юборган портлаш- 
га тенглаштирмоқда. По- 
ртлаш натижасида отила- 
диган кул ва лавалар 8- 
10 километр масофагача 
етиб боради. Бу ҳудудда 
эса умумий аҳолиси 700 
минг кишига етадиган 
ўнлаб қишлоқлар бор.

Тамакининг инсон 
организмига салбий 
таьсири ҳақида кўн 
ва хўп ёзилган. Лекин 
бу заҳар-заққум ҳақи- 
да қанча ёзилса ҳам 
озга ўхшайди.

АҚШдаги рак касалли- 
гига қарши кураш жа- 
мияги аъзоси Майкл Тан- 
нинг олиб борган тадқи- 
қоти натижасида маълум 
бўлдики, мамлакатдаги 
кашанда аёллар ичила рак 
касаллитдан вафог этиш 
ҳолати кейинги вақтда 
олти марта ошибди.

60-йилларда ҳар 100 
минг кашанда аёллар 
ичида 25 киши рак ка- 
саллилигига чалиниб 
ҳаётдан кўз юмган бўлса, 
ҳозиргв келиб бу рақнм 
155 ннфарга етген.

М. Таннинг айгиши- 
ча, таркибида кам миқ- 
дордн никотин бўлган 
сигарст чекувчи аёллар 
«бу гаплар биэга тегиш- 
ли эмас экан*, дея ўзла- 
рини оиунтирмасин. Гап 
шунднки, мазкур тадқи- 
қот айнан ана шу хил та- 
маки чскунчи аёллар ус- 
тида олиб борилган.

ЎЗЛАРИНИ
ОВУНТИРИБ

ЎТИРМАСИН...


